41ste Eastman Open Internationaal Schaaktoernooi van Gent — 14 > 18 juli 2018

VOORWOORD

Deze 41ste editie heeft enige gelijkenissen met de 99 editie van dit toernooi, niet direct op gebied van
deelnemers of speellocatie of weersomstandigheden maar wel met de gebeurtenissen in Mexico in 1986 en
Rusland in 2018. Beide jaren en de edities van dit toernooi, zullen gekoppeld worden aan de prestaties van
de Rode Duivels. Tweemaal een halve finale, toen een vierde plaats tegen Frankrijk, nu een derde plaats
waarbij Frankrijk de eindzege heeft behaald. Er is veel discussie over de manier waarop maar daar willen
we ons niet over uitspreken. We kijken vooral met trots terug op de prestaties van ons nationale team. We
kunnen alvast vermoeden dat de Belgische voetbalbond ook terugkijkt op een geslaagde campagne.

Ook dit kunnen we doortrekken naar ons internationaal open schaaktoernooi. Als organisator waren we in
1986 zeer tevreden met het verloop van het toernooi, een 100-tal deelnemers en een Grootmeester op het
hoogste schavotje, ook nu kunnen we terugkijken op een geslaagd toernooi. Al zijn er toch een paar
minpuntjes, die we snel proberen op te lossen en te vermijden in de toekomst. Ik hoop dat ze voor de
spelers minder zichtbaar waren en ze toch kunnen terugkijken op een geslaagd toernooi. De reacties, die ik
de afgelopen dagen kreeg van verschillende spelers, laten mij vermoeden dat dit ook zo is.

Het was opnieuw een huzarenstukje om op 2 dagen tijd deze school om te bouwen tot een schaaktempel.
Deze verwezenlijking kan ik enkel toeschrijven aan een aantal bestuursleden, en een handvol leden, die
zich hiervoor vrijwillig inzetten. lk wil speciaal Eric, Werner, Sofie en Philipe bedanken voor hun inzet. Om
het in militaire termen te zeggen: het was opnieuw “Above and Beyond the Call of Duty”. Dit doet uiteraard
geen afbreuk aan de inspanningen geleverd door de andere leden van onze club.

Als ik toch een puntje van kritiek en een bezorgdheid onder de aandacht mag brengen is het wel het
volgende. En dit is vooral bedoeld voor onze eigen leden, als ze dit toernooiboek lezen de volgende dagen
of weken, zullen ze nadenken over wat ik wil meegeven? Niettegenstaande we als club nog steeds kunnen
rekenen op vele handen die het werk licht maken moeten we vaststellen dat deze handen rimpels krijgen.
Elke organisatie moet steunen op “jeugd en kracht” die samengaan met “ervaring en wijsheid”. Poétisch en
misschien wat bombastisch maar het geeft wel het beeld weer van een goedwerkende clubwerking. De
huidige werkende generatie is oud aan het worden. De opvolging is allesbehalve gegarandeerd en
beschikbaar. De “jongere” generatie binnen de club zou zich moeten afvragen of “vragen en nemen” niet
samengaan met “aanbieden en geven”. Kan je in je zetel blijven zitten terwijl 60-70 en 80-jarige (!) leden
met tafels en stoelen sleuren om voor hen, de jeugd, de ideale schaakomstandigheden te creéren?

Ik tel sinds enige jaren niet meer hoe lang al we dit toernooi organiseren in deze school, hoeveel edities
bepaalde deelnemers hier al meespelen, hoeveel uren sommige medewerkers in deze organisatie steken,
hoeveel pinten er reeds verkocht zijn. Het is duidelijk dat deze getallen indrukwekkend zijn. We zijn de
steunende organisaties erkentelijk dat ze ons de de kans geven om hiermee door te gaan. We danken in het
bijzonder Eastman, de stad Gent en de diverse sponsors van dit toernooi. Alle medewerkers en zeker ook
de deelnemers die in alle sportiviteit dit toernooi mogelijk maken.

Misschien kijken we als bestuur te weinig “out of te box”. Liggen de vernieuwingen voor de hand, maar zien
we ze niet? We gaan, zoals steeds dit toernooi evalueren en verbeteringen proberen aan te brengen. Echter
rekenen, hopen we, ook op initiatief van jullie deelnemers. Mochten jullie zaken zien die we kunnen
verbeteren, je mag dit steeds aan iemand van ons bestuur doorgeven. Met het uitgangspunt “een nee heb
je, een ja kan je krijgen” is er niets verloren door een mail te sturen met jullie suggesties.

Na dit toernooi gaan we een aantal weken rusten waarna we starten met de voorbereiding van de
volgende editie. De 42-ste editie waarvoor we jullie allen hartelijk uitnodigen zal plaatsvinden van zaterdag
20 tot woensdag 24 juli 2019. Hopelijk tot volgend jaar.

Stefaan De Visser
Voorzitter
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Deelnemers 41*¢ Eastman Open van Gent: 265 (open: 218 en 55+: 47 )

Indeling per land Indeling per speelsterkte
Belgie 133 (105+28) >2500 4
Nederland 90 (77+13) 2400-2499 2
Duitsland 11 2300-2399 9
Verenigd Koninkrijk 11 (9+2) 2200-2299 8 (7+1)
Luxemburg 4 (1+3) 2100-2199 28
Rusland 3 2000-2099 41 (34+7)
Spanje 3 1900-1999 21 (18+3)
Frankrijk 2 1800-1899 23 (19+4)
USA 2 1700-1799 33 (25+8)
Oostenrijk 1 1600-1699 24 (17+7)
India 1 1500-1599 26 (18+8)
Iran 1 1400-1499 12 (9+3)
Zweden 1 <1400 34 (28+6)
Oekraine 1
Polen 1(0+1) Indeling per titel
IGM 4
IM 4
FM 11
WFM 1
WGM 1
Aantal spelers per club (>= 5 spelers)
KGSRL 42 (34+8)
LSV Chesspirant 10
Kings Head 8 (4+4)
DSC Delft 7
Dr Max Euwe 7
De Wijk Toren 7
A’dam West 7 (5+2)
Landegem 6 (2+4)
Zottegem 6 (4+2)
Almere 5
Soest 5
Wageningen 5
Mercatel (4+1)

A bad plan is better than none at all
(Frank Marshall)

Chess is life
(Bobby Fischer)

When you see a good move,
look for a better one
(Emanuel Lasker)
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Spelerslijst Eastman Open

N Naam ELO Ttl V/M Club Land
1 Michiels B. 2555 GM M KGSRL Gent BEL
2 Epishin V. 2541 GM M RUS
3 Moradiabadi E. 2538 GM M USA
4 Venkataraman K. 2514 IM M IND
5 Malakhatko V. 2499 GM M UKR
6 Docx S. 2450 IM M Hoboken BEL
7 Quillan G. 2384 IM M Waterloo ENG
8 Arman D. 2366 FM M Stockholm SS SWE
9 Sarrau J. 2366 FM M Heusden BEL
10 Abolianin A. 2327 IM M BEL
11 Zhurov Sergey 2312 M RUS
12 Froeyman H. 2310 FM M Deurne NED
13 Duncan C. 2304 FM M Watford ENG
14 Kett T. 2304 M North Cardiff WLS
15 Lammens T. 2303 FM M Max Euwe Amsterdam NED
16 Hamblok R. 2297 FM M Overpelt BEL
17 Foisor S. 2285 WGM V UsSA
18 Stone A. 2272 M Kings Head ENG
19 Muratet Casadevall A. 2264 M Sant Gregori ESP
20 Huhndorf A. 2250 FM M Remagen GER
21 Van Mechelen J. 2240 FM M Deurne BE
22 Middelhoven Hein 2212 M Saende Zaandam NED
23 Clemens A. 2199 FM M NED
24 Dauw S. 2192 M Mechelen BEL
25 Hennipman R. 2191 M Saende Zaandam NED
26 Guelsen T. 2180 M SG Niederkassel GER
27 Vandelacluze I. 2174 M Wetteren BEL
28 Barendse T. 2173 M DSC Delft NED
29 Brown T. 2155 M Cardiff ENG
30 Maddens Martijn 2153 M Roeselare BEL
31 Iolis O. 2151 M Anderlecht BEL
32 Vermaat M. 2147 M Philidor LeeuwardenNED
33 James D. 2144 FM M Atticus ENG
34 Roos D. 2142 M Zottegem BEL
35 Voogt B. 2142 M DSC Delft NED
36 Vinke M. 2138 M Max Euwe Amsterdam NED
37 De Hoogt I. 2131 M DSC Delft NED
38 Boog B. 2130 M KGSRL Gent NED
39 Lacrosse M. 2129 FM M KGSRL Gent BEL
40 Van Malder D. 2126 M LSV-Chesspirant BEL
41 Lindam I. 2117 M SK Dr Lasker GER
42 Van De Linden H. 2117 M Nieuw Beyerland NED
43 Raabe P. 2112 M Ochtmesser SV GER
44 Bottema M. 2111 M Caissa Amsterdam NED
45 Kok C. 2107 M Weenink Beverwijk NED
46 Schelvis R. 2104 M Weenink Beverwijk NED
47 Bollmann H. 2104 M Bad Nauheim GER
48 Verhaeren G. 2104 M KGSRL Gent BEL
49 Becx C. 2102 WFM M Stukkenjagers NED
50 Knors R. 2100 M Deurne BEL
51 Verhelst J. 2098 M LSV-Chesspirant BEL
52 Willemsma A. 2098 M Caissa Amsterdam NED
53 Mitran A. 2096 M Hoboken BEL
54 Smekens R. 2094 M Zottegem BE
55 Van De Lisdonk L. 2092 M DSC Delft NED
56 Pienski O. 2089 M SF Leherheide GER
57 Glimmerveen M. 2082 M DSC Delft NED
58 Windelband J. 2081 M SF Heidelberg GER
59 Schoffelmeer F. 2075 M A’dam West NED
60 De Wolf J. 2075 M Middelburg NED
61 Van Leusden D. 2074 M Almere NED
62 Huynh L. 2071 M CREB Bruxelles BEL
63 Stuer M. 2069 M Temse BEL
64 Vreudenhil F. 2062 M Naaldwijk NED
65 Van Kessel W. 2061 M Lommel BEL
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66 De Haas W. 2056 M Dr. Max Euwe NED
67 Muratet Casadevall E. 2050 M Atzucar ESP
68 Boudry W. 2046 M LSV-Chesspirant BEL
69 Deveque G. 2043 M Neuville FRA
70 Verheyen O. 2043 M Overpelt BEL
71 Godde M. 2043 M Hoboken BEL
72 Rijpert K. 2041 M Soest NED
73 Hagendijk K. 2032 M Zutphen NED
74 Mauquoy A. 2031 M  KGSRL Gent BE
75 Kalmes R. 2030 M Kerkrade LUX
76 Schriemer O. 2022 M Philidor LeeuwardenNED
77 Feelders A. 2020 M Wolstad Tilburg NED
78 Danneel G. 2020 M Veurne BEL
79 De Vos C. 2017 M  Wageningen NED
80 Spruit P. 2017 M  Weenink Beverwijk NED
81 Wubben M. 2013 M LSG Leiden NED
82 Leemans H. 2005 M Wolstad Tilburg NED
83 Borkhardt A. 2001 M GER
84 Hill D. 2000 M Kings Head ENG
85 Delboe C. 1996 M Neuville FRA
86 Middelhoven Huib 1995 M Saende Zaandam NED
87 Verbeeren P. 1985 M St.-Niklaas BEL
88 De Bock T. 1974 M Mechelen BEL
89 Te Bokkel G. 1972 M Max Euwe Amsterdam NED
90 Bozorgi S. 1968 M Shahbaz IRI
91 Van Rij G. 1968 M Sas van Gent NED
92 Bonoo I. 1963 M A’dam West NED
93 Heidinga E. 1961 M Philidor LeeuwardenNED
94 Da Ces P. 1956 M  Amay BEL
95 Smedema E. 1948 M Soest NED
96 Legemaat G. 1946 M Doorn/Driebergen NED
97 Kruijf C. 1937 M Almere NED
98 Hol C. 1936 M  Weenink Beverwijk NED
99 Decruyenaere R. 1927 M LSV-Chesspirant BEL
100 Slijper T. 1919 M  Wageningen NED
101 Cornil E. 1915 M CREB Bruxelles BEL
102 Thienpondt M. 1913 M Mercatel BEL
103 Tamerus H. 1899 M DSC Delft NED
104 Butzen R. 1899 M Hoboken BEL
105 Wind E. 1898 M Philidor LeeuwardenNED
106 Kloepper K. 1894 M SV Horrem GER
107 Groot P. 1892 M Almere NED
108 Vleeming V. 1892 M Max Euwe Amsterdam NED
109 Defre W. 1889 M  Wetteren BEL
110 Moens P. 1886 M  Artevelde BEL
111 Scheermeijer P. 1877 M A’dam West NED
112 Vincent G. 1859 M KGSRL Gent BEL
113 Van De Gevel E. 1850 M Amersfoort NED
114 Vanhauwaert K. 1835 M Landegem BEL
115 Van Nassau E. 1816 M Saende Zaandam NED
116 Cuvelier A. 1816 v LSV-Chesspirant BEL
117 Van Malder K. 1813 M LSV-Chesspirant BEL
118 Hesselink R. 1811 M Max Euwe Amsterdam NED
119 Kuijpers D. 1811 M Eisden BEL
120 Clavero Alarcon J. 1809 M Capablanca ESP
121 Bauwens S. 1802 M Artevelde BEL
122 Jorritsma S. 1793 M  Weenink Beverwijk NED
123 Dierckens S. 1785 v Aalter BEL
124 Vanden Abeele X. 1784 M Mouscron BEL
125 Heymans B. 1783 M Aalst BEL
126 Temmerman S. 1779 M MSV BEL
127 Achuthan D. 1777 M Bergschenhoek NED
128 Van Hoecke E. 1776 v KGSRL Gent BEL
129 Vitharana A. 1769 v Zottegem BEL
130 Mitran M. 1768 v Hoboken BEL
131 Bunkens R. 1765 M KGSRL Gent BE
132 Vincent A. 1765 v KGSRL Gent BEL
133 De Brouwere J. 1762 M Izegem BEL
134 Vande Ginste M. 1762 M Brasschaat BEL

N~
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135 Smits J. 1755 M Soest NED
136 Duijvesteijn A. 1754 M Noord Scharwoude NED
137 Martens W. 1748 M Landegem BEL
138 Hahne M. 1747 M Wageningen NED
139 Markus G. 1740 M Fischer-2 NED
140 De Geest H. 1719 M KGSRL Gent BEL
141 Deloof K. 1718 M KGSRL Gent BEL
142 Wollaert B. 1716 M KOSK Oostende BE

143 De Fre H. 1715 M KGSRL Gent BEL
144 Jonkheer A. 1707 M Middelburg NED
145 Meignen G. 1707 M KGSRL Gent BEL
146 De Baets C. 1707 M Deinze BE

147 Olschewski M. 1697 M ISV Eikamp GER
148 Daday C. 1689 M SF Heidelberg GER
149 Nemegeer A. 1688 M  Aalter BEL
150 Kellner N. 1682 M Austria Wien AUT
151 Florijn S. 1677 M Soest NED
152 Van De Perre 1675 M PVH Antwerpen BEL
153 Dhooge A. 1673 M Mercatel BEL
154 Liveyns R. 1671 M MSvV BEL
155 Arakelyan A. 1669 M Zutphen NED
156 Cattoir H. 1651 M KGSRL Gent BEL
157 Rommel P. 1650 M Deinze BEL
158 Cramer A. 1630 v A’dam West NED
159 Baekelandt E. 1627 v KGSRL Gent BEL
160 Debucke J. 1624 M Artevelde BEL
161 Been K. 1609 M HWP Haarlem NED
162 Vanbellingen P. 1606 M KGSRL Gent BEL
163 Heyerick A. 1604 M Aalter BEL
164 Van Teijens O. 1596 M Max Euwe Amsterdam NED
165 De Vet S. 1590 M Westerlo BEL
166 Huisman E. 1578 M DSC Delft NED
167 Van De Kelder Y. 1576 M KGSRL Gent BEL
168 Dekker J. 1576 M MSC Den Helder NED
169 Sleypen M. 1575 M KGSRL Gent BEL
170 De Smet K. 1574 M Brussels Chess ClubBEL
171 Hofland J. 1566 M Naaldwijk NED
172 Philips D. 1562 M KGSRL Gent BEL
173 Valks H. 1561 M Eindhoven NED
174 Huitema D. 1560 M Rijswijk NED
175 Van Laer J. 1550 M Oude God BEL
176 Vanhoucke K. 1546 M KGSRL Gent BEL
177 Morton A. 1544 M Kings Head ENG
178 Van Eetvelde B. 1542 M Deurne BEL
179 Traest P. 1521 M KGSRL Gent BEL
180 Dellaert I. 1507 v Zottegem BEL
181 Vandevelde L. 1502 M KOSK Oostende BEL
182 Nica R. 1494 M Excelsior BEL
183 Dutchuk S. 1494 M RUS
184 Boezewinkel J. 1488 M Weenink Beverwijk NED
185 Bijlmakers S. 1482 M Wageningen NED
186 Naessens W. 1474 M LSV-Chesspirant BEL
187 Neuteboom M. 1456 M NED
188 Deleu K. 1449 v KGSRL Gent BEL
189 Roos M. 1434 M A’dam West NED
190 Cappan P. 1422 M LSV-Chesspirant BEL
191 Lameire H. 1396 M BEL
192 Musabayeva D. 1387 v Mercatel BEL
193 Ruiter B. 1385 M Soest NED
194 Dooms V. 1379 M KGSRL Gent BEL
195 De Smedt L. 1377 M LSV-Chesspirant BEL
196 Pannecoucke Marc 1365 M KGSRL Gent BEL
197 Verbanck M. 1358 M Roeselare BEL
198 Deleu L. 1346 v KGSRL Gent BEL
199 Karayilan N. 1326 v Doorn/Driebergen NED
200 Deleu E. 1318 v KGSRL Gent BEL
201 Roels R. 1316 M KGSRL Gent BEL
202 Van Hille C. 1297 v Brasschaat BEL
203 De Caluwe G. 1282 M KGSRL Gent BEL
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204 Traest A. 1231 M  KGSRL Gent BEL
205 Admiraal R. 1195 M Almere NED
206 Van Der Heijden L. 1188 M Weenink Beverwijk NED
207 Ongenae V. 1186 v LSV-Chesspirant BEL
208 Lauwers T. 1178 M Humbeek BEL
209 Bruggeman M. 1117 M Wageningen NED
210 Vanson L. 919 v KGSRL Gent BEL
211 Van Volsem M. 0 M KGSRL Gent BEL
212 Kok J. 0 M Almere NED
213 Pynket S. 0 M KGSRL Gent BEL
214 De Smet C. 0 M BEL
215 Turksoy E. 0 M KGSRL Gent BEL
216 Blackman R. 0 M Kings Head ENG
217 Raemdonck L. 0 M KGSRL Gent BEL
218 Musabayev M. 0 M  Mercatel BEL

Spelerslijst Eastman 55+

N Naam EIO V/M Club Land
1 Mc Michael Richard 2216 M Kings Head NED
2 Goerens Jean-Paul 2008 M Differdange LUX
3 Dudka Januzs 1993 M POL
4 De Buck V. 1971 M KGSRL Gent BEL
5 Speybroeck E. 1833 M KGSRL Gent BEL
6 Ooghe Jean-Marie 1808 M CREB Bruxelles NED
7 Heeffer A. 1773 M Mercatel BEL
8 Neve P. 1761 M NED
9 Van Houtte F. 1758 M KBSK Brugge BEL
10 Weber Gérard 1702 M Differdange LUX
11 Schuermans R. 2099 M Deurne BEL
12 Hoffmann R. 2049 M Luxembourg LUX
13 Barzeele Raf 2024 M Oostkamp NED
14 Van Hoecke L. 2000 M KGSRL Gent BEL
15 De Kruif K. 1979 M Fischer-2Z NED
16 Bosschem Eddy 1867 M Landegem BEL
17 De Smet F. 1809 M Aalst BEL
18 Pauwels R. 1799 M Landegem BEL
19 Daenen S. 1770 M Deurne BEL
20 Temmerman Hans 1758 M Zottegem BEL
21 De Spiegelaere Christiaan 1721 M KBSK Brugge BEL
22 Rampelbergh W. 1683 M Woluwé BEL
23 Secelle H. 2043 M KGSRL Gent BEL
24 Lallemand P. 1656 M Geraardsbergen BEL
25 Saligo L. 2057 M Zottegem BEL
26 Janssen Paul 1688 M KGSRL Gent BEL
27 De Simpelaere F. 1659 M Landegem BEL
28 Ponnet G. 1638 M Landegem BEL
29 Vlaeminck F. 1577 M KGSRL Gent BEL
30 Huba M. 1556 M Kings Head ENG
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31 Poots René 1537 M DSC Delft NED
32 Geerinckx Bernard 1521 M Woluwé BEL
33 Koedam H. 1474 M Volmac RotterdamNED
34 Cornelis W. 1442 M KGSRL Gent BEL
35 Dutoit Patrick 1195 M Pion 68 NED
36 Mercks M. 851 V A’dam West NED
37 Mercks R. 0O M A’dam West NED
38 Verleye William 1693 M Oostkamp NED
39 Parfett G. 1633 M Kings Head ENG
40 Ongena G. 1560 M Jean Jaures BEL
41 Balatoni Richard 1552 M Kings Head NED
42 Bonnaffé X. 1536 M Wetteren BEL
43 Haverbeke J.P. 1518 M Deinze BEL
44 De Korte L. 1468 M KGSRL Gent BEL
45 D' Elia M. 1376 V CREB Bruxelles BEL
46 Van Tendeloo M. 1150 V Deurne BEL
47 Arends H. 0O M NED

Wanneer vinden elk jaar de Gentse Feesten plaats?
De Gentse Feesten starten jaarlijks de vrijdag voor de derde zondag van de maand juli. De
Feesten duren 10 dagen en eindigen op de vierde zondag van juli.

Open: Ronde 1 - 14/07/2018

1 Michiels B. (2555 N) - Van De Gevel E. (1850 N) 1-0
2 Vanhauwaert K. (1835 N) - Epishin V. (2541 N) O0-1
3 Moradiabadi E. (2538 N) - Van Nassau E. (1816 N) 1-0
4 Van Malder K. (1813 N) - Venkataraman K. (2514 N) 0-1
5 Docx S. (2450 N) - Kuijpers D. (1811 N) 1-0
6 Hesselink R. (1811 N) - Quillan G. (2384 N) O0-1
7 Bauwens S. (1802 N) - Sarrau J. (2366 N) 0-1
8 Arman D. (2366 N) - Clavero Alarcon J. (1809 N) 1-0
9 Foisor S. (2326 N) - Jorritsma S. (1793 N) 1-0
10 Dierckens S. (1785 N) - Froeyman H. (2310 N) O0-1
11 Heymans B. (1783 N) - Duncan C. (2304 N) 1-0ff
12 Kett T. (2304 N) - Vanden Abeele X. (1784 N) 1-0
13 Lammens T. (2303 N) - Temmerman S. (1779 N) 1-0
14 Achuthan D. (1777 N) - Hamblok R. (2297 N) 0-1
15 Stone A. (2272 N) - Van Hoecke E. (1776 N) 1-0
16 Vitharana A. (1769 N) - Muratet Casadevall A. (2264 N) 0-1
17 Huhndorf A. (2250 N) - Mitran M. (1768 N) 1-0
18 Bunkens R. (1765 N) - Van Mechelen J. (2240 N) 3%
19 Middelhoven Hein (2212 N) - Vincent A. (1765 N) 1-0
20 Vande Ginste M. (1762 N) - Clemens A. (2199 N) O0-1
21 Dauw S. (2192 N) - De Brouwere J. (1762 N) 2%
22 Smits J. (1755 N) - Hennipman R. (2191 N) O0-1
23 Guelsen T. (2180 N) - Duijvesteijn A. (1754 N) 1-0
24 Martens W. (1748 N) - Vandelacluze I. (2174 N) O0-1
25 Barendse T. (2173 N) - Hahne M. (1747 N) 1-0
26 Markus G. (1740 N) - Brown T. (2155 N) %
27 Maddens Martijn (2153 N) - De Geest H. (1719 N) 3%
28 Deloof K. (1718 N) - Iolis O. (2151 N) 0-1
29 Vermaat M. (2147 N) - Wollaert B. (1716 N) 1-0
30 De Fre H. (1715 N) - James D. (2144 N) 0-1
31 Roos D. (2142 N) - De Baets C. (1707 N) 1-0
32 Meignen G. (1707 N) - Voogt B. (2142 N) %
33 Vinke M. (2138 N) - Jonkheer A. (1707 N) 1-0
34 Olschewski M. (1697 N) - De Hoogt I. (2131 N) 0-1
35 Boog B. (2130 N) - Daday C. (1689 N) 1-0
36 Nemegeer A. (1688 N) - Lacrosse M. (2129 N) O0-1
37 Van Malder D. (2126 N) - Kellner N. (1682 N) 1-0
38 Lindam I. (2117 N) - Van De Perre (1675 N) 1-0
39 Florijn S. (1677 N) - Van De Linden H. (2117 N) 0-1
40 Dhooge A. (1673 N) - Raabe P. (2112 N) O0-1
41 Bottema M. (2111 N) - Liveyns R. (1671 N) 1-0
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Cattoir H.
Bollmann H.
Cramer A.
Schelvis R.
Debucke J.
Knors R.
Vanbellingen P.
Willemsma A.
Van Teijens O.
Smekens R.
Dekker J.
Pienski O.
Sleypen M.
Windelband J.
Schoffelmeer F.
Hofland J.
Valks H.

Stuer M.

Van Laer J.
Van Kessel W.
Morton A.

Muratet Casadevall E.

Traest P.
Verheyen O.
Vandevelde L.
Deveque G.
Nica R.
Kalmes R.
Bijlmakers S.
Danneel G.
Neuteboom M.
Roos M.
Spruit P.
Wubben M.
Lameire H.
Borkhardt A.
Ruiter B.
Delboe C.

De Smedt L.
De Bock T.
Verbanck M.
Karayilan N.
Bozorgi S.
Bonoo I.
Roels R.

Da Ces P.

De Caluwe G.
Legemaat G.
Van Der Heijden L.
Hol C.
Lauwers T.
Slijper T.
Bruggeman M.
Butzen R.
Blackman R.
Kloepper K.
Groot P.

Van Volsem M.
Pynket S.
Moens P.
Turksoy E.
Vincent G.
Abolianin A.
Arakelyan A.
Cornil E.
Cuvelier A.
Hagendijk K.
Huynh L.
Malakhatko V.

Kok C.
Baekelandt E.
Verhaeren G.
Rommel P.

Becx C.

Been K.
Verhelst J.
Heyerick A.
Mitran A.

De Vet S.

Van De Lisdonk L.
Huisman E.
Glimmerveen M.
De Smet K.
Philips D.

De Wolf J.
Van Leusden D.
Huitema D.
Vreudenhil F.
Vanhoucke K.
De Haas W.
Van Eetvelde B.
Boudry W.
Dellaert I.
Godde M.
Dutchuk S.
Mauquoy A.
Boezewinkel J.
Schriemer O.
Naessens W.
Feelders A.

De Vos C.
Deleu K.
Cappan P.
Leemans H.
Musabayeva D.
Hill D.

Dooms V.
Verbeeren P.
Pannecoucke Marc
Te Bokkel G.
Van Rij G.
Deleu L.

Deleu E.
Heidinga E.
Van Hille C.
Smedema E.
Traest A.
Kruijf C.
Admiraal R.
Decruyenaere R.
Ongenae V.
Tamerus H.
Vanson L.
Wind E.

Kok J.

De Smet C.
Vleeming V.
Defre W.
Raemdonck L.
Scheermeijer P.
Musabayev M.
Afwezig
Afwezig
Afwezig
Afwezig
Afwezig
Afwezig
Afwezig
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Middelhoven Huib (1995 N) - Afwezig
Rijpert K. (2041 N) - Afwezig
Thienpondt M. (1913 N) - Afwezig
Van De Kelder Y. (1576 N) - Afwezig
Zhurov Sergey (2312 N) - Afwezig

55+: Ronde 1 - 14/07/2018

1 Verleye William (1693 N) - Mc Michael Richard (2216 N) O0-1
2 Schuermans R. (2099 N) - Janssen Paul (1688 N) 1-0
3 Rampelbergh W. (1683 N) - Saligo L. (2057 N) 1-0
4 Hoffmann R. (2049 N) - De Simpelaere F. (1659 N) 1-0
5 Lallemand P. (1656 N) - Secelle H. (2043 N) 2%
6 Barzeele Raf (2024 N) - Ponnet G. (1638 N) 1-0
7 Parfett G. (1633 N) - Goerens Jean-Paul (2008 N) O0-1
8 Van Hoecke L. (2000 N) - Vlaeminck F. (1577 N) 1-0
9 Ongena G. (1560 N) - Dudka Januzs (1993 N) O0-1
10 De Kruif K. (1979 N) - Huba M. (1556 N) 1-0
11 Balatoni Richard (1552 N) - De Buck V. (1971 N) O0-1
12 Bosschem Eddy (1867 N) - Poots René (1537 N) 1-0
13 Bonnaffé X. (1536 N) - Speybroeck E. (1833 N) O0-1
14 De Smet F. (1809 N) - Geerinckx Bernard (1521 N) 1-0
15 Haverbeke J.P. (1518 N) - Ooghe Jean-Marie (1808 N) O0-1
16 Pauwels R. (1799 N) - Koedam H. (1474 N) 1-0
17 De Korte L. (1468 N) - Heeffer A. (1773 N) 0-1
18 Daenen S. (1770 N) - Cornelis W. (1442 N) 1-0
19 D' Elia M. (1376 N) - Neve P. (1761 N) 0-1
20 Temmerman Hans (1758 N) - Dutoit Patrick (1195 N) 1-0
21 Van Tendeloo M. (1150 N) - Van Houtte F. (1758 N) O0-1
22 De Spiegelaere Christiaan (1721 N) - Mercks M. ( 851 N) 1-0
23 Arends H. ( 0 ) - Weber Gérard (1702 N) O0-1
Mercks R. ( 0 ) - Afwezig

Open: Ronde 2 - 14/07/2018
1 De Wolf J. (2075 N) - Michiels B. (2555 N) O0-1
2 Epishin V. (2541 N) - Schoffelmeer F. (2075 N) 1-0
3 Van Leusden D. (2074 N) - Moradiabadi E. (2538 N) 0-1
4 Venkataraman K. (2514 N) - Stuer M. (2069 N) 1-0
5 Malakhatko V. (2499 N) - Van Kessel W. (2061 N) 1-0
6 De Haas W. (2056 N) - Docx S. (2450 N) O0-1
7 Boudry W. (2046 N) - Arman D. (2366 N) 1-0

Boudry ,W (2046) - Arman,Deniz (2366) [D93]

1.d4 Pf6 2.Pf3 g6 3.c4 Lg7 4.Pc3 d5 5.Lf4 0-0 6.e3 dxc4 7.Lxc4 c5 8.dxc5 Da5 9.0-0
Dxc5 10.Dd4 Da5 11.b4 Dh5 12.b5 Pbd7 13.Tacl Pb6 14.Le2 Df5 15.Tfdl Pfd7 16.Ded4 Dxe4
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17.Pxed4d Pf6 18.Pxf6+ Lxf6 19.Le5 Le6 20.Lxf6 exf6 21.a3 Lb3 22.Td3 Lc4 23.Td2 Tac8
24 .Lxc4d Txc4 25.Txcd4 Pxc4 26.Td3 Tc8 27.Tc3 Kf8 28.Pd4 Pb6 29.Txc8+ Pxc8 30.Kfl Ke7
31.Ke2 Kd6 32.Pb3 Kd5 33.Kd3 Pd6 34.a4 £f5 35.f3 h5 36.h3 h4 37.Kc3 Pc8 38.Kb4d g5
39.Pc5

Pd6 40.Pd7 f4 41.e4+ Kd4 42.P£f6 Ke5 43.Kc5 b6+ 44.Kc6 Pcd 45.Pgd4+ Kd4 46.Ph6 £6 47.Pg4
Kd3 48.Pxf6 Ke2 49.Ph7 g4 50.hxg4 Pe5+ 51.Kd5 Pg6 52.Ke6 h3 53.gxh3 Kxf3 54.Pg5+ Kg3
55.K£6 P£8 56.e5 Kh4 57.Kf5 £3 1-0

8 Sarrau J. (2366 N) - Verheyen O. (2043 N) %
9 Froeyman H. (2310 N) - Deveque G. (2043 N) 1-0
10 Mauquoy A. (2031 N) - Kett T. (2304 N) 0-1
11 Schriemer O. (2022 N) - Lammens T. (2303 N) 0-1
12 Hamblok R. (2297 N) - Kalmes R. (2030 N) 1-0
13 Godde M. (2043 N) - Foisor S. (2285 N) 0-1
14 Feelders A. (2020 N) - Stone A. (2272 N) =%
15 Muratet Casadevall A. (2264 N) - Danneel G. (2020 N) 1-0
16 De Vos C. (2017 N) - Huhndorf A. (2250 N) 0-1
17 Leemans H. (2005 N) - Middelhoven Hein (2212 N) O0-1
18 Clemens A. (2199 N) - Spruit P. (2017 N) 1-0
19 Hennipman R. (2191 N) - Wubben M. (2013 N) 2%
20 Hill D. (2000 N) - Guelsen T. (2180 N) 0-1
21 Vandelacluze I. (2174 N) - Delboe C. (1996 N) 1-0
22 Verbeeren P. (1985 N) - Barendse T. (2173 N) O0-1
23 Iolis O. (2151 N) - De Bock T. (1974 N) 1-0
24 Te Bokkel G. (1972 N) - Vermaat M. (2147 N) O0-1
25 James D. (2144 N) - Bozorgi S. (1968 N) 1-0
26 Van Rij G. (1968 N) - Roos D. (2142 N) 0-1
27 Heidinga E. (1961 N) - Vinke M. (2138 N) *»-%»
28 De Hoogt I. (2131 N) - Bonoo I. (1963 N) 1-0
29 Smedema E. (1948 N) - Boog B. (2130 N) O0-1
30 Lacrosse M. (2129 N) - Da Ces P. (1956 N) 1-0
31 Kruijf C. (1937 N) - Van Malder D. (2126 N) -2
32 Decruyenaere R. (1927 N) - Lindam I. (2117 N) 0-1
33 Van De Linden H. (2117 N) - Legemaat G. (1946 N) -
34 Raabe P. (2112 N) - Hol C. (1936 N) 3*»-%»
35 Tamerus H. (1899 N) - Bottema M. (2111 N) O0-1
36 Kok C. (2107 N) - Slijper T. (1919 N) 1-0
37 Wind E. (1898 N) - Schelvis R. (2104 N) *»-%»
38 Verhaeren G. (2104 N) - Butzen R. (1899 N) 1-0
39 Becx C. (2102 N) - Kloepper K. (1894 N) %
40 Verhelst J. (2098 N) - Groot P. (1892 N) 1-0
41 Defre W. (1889 N) - Willemsma A. (2098 N) O0-1
42 Mitran A. (2096 N) - Moens P. (1886 N) 1-0
43 Scheermeijer P. (1877 N) - Smekens R. (2094 N) 1-0
44 Van De Lisdonk L. (2092 N) - Vincent G. (1859 N) 1-0
45 Heymans B. (1783 N) - Pienski O. (2089 N) O0-1
46 Glimmerveen M. (2082 N) - Van Volsem M. ( 0o ) 1-0

10



41ste Eastman Open Internationaal Schaaktoernooi van Gent — 14 > 18 juli 2018

47 Baekelandt E. (1627 N) - Windelband J. (2081 N) 1-0
48 Van Eetvelde B. (1542 N) - Abolianin A. (2327 N) 0-1
49 Zhurov Sergey (2312 N) - Cuvelier A. (1816 N) 1-0
50 Van Mechelen J. (2240 N) - Middelhoven Huib (1995 N) -1
51 De Geest H. (1719 N) - Dauw S. (2192 N) O0-1
52 Brown T. (2155 N) - Cornil E. (1915 N) 1-0
53 De Brouwere J. (1762 N) - Maddens Martijn (2153 N) 0-1
54 Voogt B. (2142 N) - Bunkens R. (1765 N) 1-0
55 Huynh L. (2071 N) - Meignen G. (1707 N) 1-0
56 Vreudenhil F. (2062 N) - Markus G. (1740 N) 1-0
57 Been K. (1609 N) - Rijpert K. (2041 N) 0-1
58 Hagendijk K. (2032 N) - Van Laer J. (1550 N) 1-0
59 Van De Kelder Y. (1576 N) - Borkhardt A. (2001 N) O-1
60 Musabayeva D. (1387 N) - Bollmann H. (2104 N) 0-1
61 De Smet K. (1574 N) - Muratet Casadevall E. (2050 N) 0-1
62 Philips D. (1562 N) - Thienpondt M. (1913 N) %
63 Vleeming V. (1892 N) - Dekker J. (1576 N) 1-0
64 Van De Gevel E. (1850 N) - Sleypen M. (1575 N) 1-0
65 Huitema D. (1560 N) - Vanhauwaert K. (1835 N) 0-1
66 Van Nassau E. (1816 N) - Hofland J. (1566 N) O0-1
67 Vanhoucke K. (1546 N) - Van Malder K. (1813 N) O0-1
68 Dellaert I. (1507 N) - Hesselink R. (1811 N) 1-0
69 Clavero Alarcon J. (1809 N) - Valks H. (1561 N) 1-0
70 Dutchuk S. (1494 N) - Bauwens S. (1802 N) 3%
71 Jorritsma S. (1793 N) - Morton A. (1544 N) 1-0
72 Boezewinkel J. (1488 N) - Dierckens S. (1785 N) O0-1
73 Vanden Abeele X. (1784 N) - Traest P. (1521 N) 1-0
74 Temmerman S. (1779 N) - Vandevelde L. (1502 N) 1-0
75 Naessens W. (1474 N) - Achuthan D. (1777 N) O0-1
76 Van Hoecke E. (1776 N) - Nica R. (1494 N) 1-0
77 Deleu K. (1449 N) - Vitharana A. (1769 N) 2%
78 Mitran M. (1768 N) - Bijlmakers S. (1482 N) %
79 Vincent A. (1765 N) - Neuteboom M. (1456 N) 1-0
80 Cappan P. (1422 N) - Vande Ginste M. (1762 N) O0-1
81 Dooms V. (1379 N) - Smits J. (1755 N) O0-1
82 Duijvesteijn A. (1754 N) - Roos M. (1434 N) 1-0
83 Pannecoucke Marc (1365 N) - Martens W. (1748 N) O0-1
84 Hahne M. (1747 N) - Lameire H. (1396 N) 1-0
85 Van Hille C. (1297 N) - Deloof K. (1718 N) 0-1
86 Wollaert B. (1716 N) - Ruiter B. (1385 N) 1-0
87 Admiraal R. (1195 N) - De Fre H. (1715 N) O0-1
88 Jonkheer A. (1707 N) - Verbanck M. (1358 N) 1-0
89 De Baets C. (1707 N) - De Smedt L. (1377 N) 1-0
90 Deleu L. (1346 N) - Olschewski M. (1697 N) -
91 Daday C. (1689 N) - Karayilan N. (1326 N) 1-0
92 Deleu E. (1318 N) - Nemegeer A. (1688 N) 0-1
93 Kellner N. (1682 N) - Roels R. (1316 N) 1-0
94 Traest A. (1231 N) - Florijn S. (1677 N) 0-1
95 Van De Perre (1675 N) - De Caluwe G. (1282 N) O0-1
96 Ongenae V. (1186 N) - Dhooge A. (1673 N) O0-1
97 Liveyns R. (1671 N) - Van Der Heijden L. (1188 N) 1-0
98 De Smet C. ( 0 ) - Cattoir H. (1651 N) O0-1
99 Vanson L. ( 919 N) - Cramer A. (1630 N) O0-1
100 Kok J. ( 0 ) - Debucke J. (1624 N) 0-1
101 Musabayev M. ( 0 ) - Vanbellingen P. (1606 N) 0-1
102 Heyerick A. (1604 N) - Lauwers T. (1178 N) 1-0
103 Raemdonck L. ( 0 ) - Van Teijens O. (1596 N) 0-1
104 De Vet S. (1590 N) - Bruggeman M. (1117 N) 1-0
105 Huisman E. (1578 N) - Turksoy E. ( 0 ) 1-0
106 Pynket S. ( 0o ) - 1 bye
Arakelyan A. (1669 N) - Afwezig
Blackman R. ( 0 ) - Afwezig
Duncan C. (2304 N) - Afwezig
Knors R. (2100 N) - Afwezig
Kuijpers D. (1811 N) - Afwezig
Quillan G. (2384 N) - Afwezig
Rommel P. (1650 N) - Afwezig
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Never interrupt your opponent when
he is making a mistake MA

OUR
E

A player surprised is half beaten O

Never announce your moves
before you make them

en: Ronde 3 - 15/07/2018

GO &EEA_E_EAEBBBERARWWLWWWWWWWWWMNNDNMMNMNMNMMNMMNMMMMNMNNRERRRPRPRPRPERRRRE O
NRFRPOWOVWONONUUBAWNRFOOVWONONUUABWNRFPROOVWONOONULAWNMREFPOOVWONOONULA WNRFRPROWOVWONIONUIEd WN R

Michiels B. (2555 N) - James D. (2144 N) *»-%»
Vermaat M. (2147 N) - Epishin V. (2541 N) 3%
Moradiabadi E. (2538 N) - De Hoogt I. (2131 N) 1-0
Roos D. (2142 N) - Venkataraman K. (2514 N) 1-0
Boog B. (2130 N) - Malakhatko V. (2499 N) O0-1
Docx S. (2450 N) - Lacrosse M. (2129 N) 1-0
Lindam I. (2117 N) - Froeyman H. (2310 N) 0-1
Kett T. (2304 N) - Kok C. (2107 N) 0-1
Lammens T. (2303 N) - Verhaeren G. (2104 N) 2%
Bottema M. (2111 N) - Hamblok R. (2297 N) -
Foisor S. (2285 N) - Verhelst J. (2098 N) 1-0
Willemsma A. (2098 N) - Muratet Casadevall A. (2264 N) ‘*2-*»
Huhndorf A. (2250 N) - Mitran A. (2096 N) 1-0ff
Middelhoven Hein (2212 N) - Van De Lisdonk L. (2092 N) 2%
Pienski O. (2089 N) - Clemens A. (2199 N) -2
Guelsen T. (2180 N) - Glimmerveen M. (2082 N) 1-0
Boudry W. (2046 N) - Vandelacluze I. (2174 N) *»-%
Barendse T. (2173 N) - Scheermeijer P. (1877 N) O0-1
Baekelandt E. (1627 N) - Iolis O. (2151 N) %
Quillan G. (2384 N) - Becx C. (2102 N) O0-1
Rijpert K. (2041 N) - Sarrau J. (2366 N) 0-1
Abolianin A. (2327 N) - Huynh L. (2071 N) 1-0
Verheyen O. (2043 N) - Zhurov Sergey (2312 N) %
Stone A. (2272 N) - Vreudenhil F. (2062 N) 1-0
Dauw S. (2192 N) - Hagendijk K. (2032 N) 1-0
Borkhardt A. (2001 N) - Hennipman R. (2191 N) 1-0
Wubben M. (2013 N) - Brown T. (2155 N) %%
Maddens Martijn (2153 N) - Feelders A. (2020 N) %
Legemaat G. (1946 N) - Voogt B. (2142 N) %
Vinke M. (2138 N) - Kruijf C. (1937 N) 1-0
Van Malder D. (2126 N) - Wind E. (1898 N) *2-%»
Hol C. (1936 N) - Van De Linden H. (2117 N) s
Kloepper K. (1894 N) - Raabe P. (2112 N) 3%
Schelvis R. (2104 N) - Heidinga E. (1961 N) 1-0
Deveque G. (2043 N) - Vincent A. (1765 N) O-1ff
Delboe C. (1996 N) - De Baets C. (1707 N) O-1ff
Arman D. (2366 N) - Van De Gevel E. (1850 N) 1-0
Vanhauwaert K. (1835 N) - Van Mechelen J. (2240 N) %
Bollmann H. (2104 N) - Van Malder K. (1813 N) O0-1
Dierckens S. (1785 N) - Knors R. (2100 N) O0-1
Smekens R. (2094 N) - Clavero Alarcon J. (1809 N) 1-0
Windelband J. (2081 N) - Jorritsma S. (1793 N) 1-0
Schoffelmeer F. (2075 N) - Vanden Abeele X. (1784 N) O0-1
Achuthan D. (1777 N) - De Wolf J. (2075 N) O0-1
Vande Ginste M. (1762 N) - Van Leusden D. (2074 N) O0-1
Stuer M. (2069 N) - Heymans B. (1783 N) 1-0
Van Kessel W. (2061 N) - Temmerman S. (1779 N) 1-0
Smits J. (1755 N) - De Haas W. (2056 N) O0-1
Muratet Casadevall E. (2050 N) - Van Hoecke E. (1776 N) O0-1
Martens W. (1748 N) - Godde M. (2043 N) 3%
Nemegeer A. (1688 N) - Mauquoy A. (2031 N) %
Kalmes R. (2030 N) - Duijvesteijn A. (1754 N) 1-0
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Deloof K. (1718 N) - Schriemer O. (2022 N) 1-0
Danneel G. (2020 N) - Hahne M. (1747 N) 1-0
De Fre H. (1715 N) - De Vos C. (2017 N) O0-1
Spruit P. (2017 N) - Jonkheer A. (1707 N) 1-0
Florijn S. (1677 N) - Leemans H. (2005 N) O0-1
Dhooge A. (1673 N) - Hill D. (2000 N) -2
Cattoir H. (1651 N) - Verbeeren P. (1985 N) 0-1
De Bock T. (1974 N) - Daday C. (1689 N) 0-1
Cramer A. (1630 N) - Te Bokkel G. (1972 N) 0-1
Bozorgi S. (1968 N) - Kellner N. (1682 N) 1-0
Debucke J. (1624 N) - Van Rij G. (1968 N) O0-1
Bonoo I. (1963 N) - Liveyns R. (1671 N) O0-1
Da Ces P. (1956 N) - Heyerick A. (1604 N) 1-0
Vanbellingen P. (1606 N) - Smedema E. (1948 N) O0-1
Van Teijens O. (1596 N) - Decruyenaere R. (1927 N) O0-1
Slijper T. (1919 N) - De Vet S. (1590 N) 1-0
Hofland J. (1566 N) - Tamerus H. (1899 N) -1
Butzen R. (1899 N) - Huisman E. (1578 N) 1-0
Groot P. (1892 N) - Van Eetvelde B. (1542 N) 1-0
De Caluwe G. (1282 N) - Vleeming V. (1892 N) 0-1
Van Volsem M. ( 0 ) - Defre W. (1889 N) -
Moens P. (1886 N) - Pynket S. ( 0 ) 1-0
Vincent G. (1859 N) - Dellaert I. (1507 N) 1-0
Meignen G. (1707 N) - Duncan C. (2304 N) O0-1
Cornil E. (1915 N) - Olschewski M. (1697 N) 1-0
Thienpondt M. (1913 N) - Been K. (1609 N) %
Cuvelier A. (1816 N) - Van De Kelder Y. (1576 N) 1-0
Kuijpers D. (1811 N) - Phlips D. (1562 N) o1
Bauwens S. (1802 N) - Deleu K. (1449 N) 1-0
Vitharana A. (1769 N) - Dutchuk S. (1494 N) 0-1
Rommel P. (1650 N) - Mitran M. (1768 N) 1-0ff
Bunkens R. (1765 N) - Musabayeva D. (1387 N) =%
Van Laer J. (1550 N) - De Brouwere J. (1762 N) 0-1
Markus G. (1740 N) - Deleu L. (1346 N) 2%
Bijlmakers S. (1482 N) - De Geest H. (1719 N) 1-0
De Smedt L. (1377 N) - Van Nassau E. (1816 N) O0-1
Hesselink R. (1811 N) - Dooms V. (1379 N) 1-0
Verbanck M. (1358 N) - Van De Perre (1675 N) O0-1
Dekker J. (1576 N) - Pannecoucke Marc (1365 N) 1-0
Sleypen M. (1575 N) - Van Hille C. (1297 N) O0-1
Karayilan N. (1326 N) - De Smet K. (1574 N) O0-1
Valks H. (1561 N) - Deleu E. (1318 N) %
Roels R. (1316 N) - Huitema D. (1560 N) 0-1
Van Der Heijden L. (1188 N) - Vanhoucke K. (1546 N) O0-1
Morton A. (1544 N) - Traest A. (1231 N) 1-0
Traest P. (1521 N) - Admiraal R. (1195 N) 3%
Vandevelde L. (1502 N) - Ongenae V. (1186 N) O0-1
Nica R. (1494 N) - Vanson L. ( 919 N) 1-0
Lauwers T. (1178 N) - Boezewinkel J. (1488 N) O0-1
Bruggeman M. (1117 N) - Naessens W. (1474 N) O0-1
Neuteboom M. (1456 N) - Kok J. ( 0o ) 1-0
Roos M. (1434 N) - De Smet C. ( 0o ) 1-0
Turksoy E. ( 0 ) - Cappan P. (1422 N) O0-1
Lameire H. (1396 N) - Blackman R. ( 0o ) 1-0
Ruiter B. (1385 N) - Raemdonck L. ( 0o ) 1-0
Musabayev M. ( o ) - 1 bye
Arakelyan A. (1669 N) - Afwezig
Middelhoven Huib (1995 N) - Afwezig
Wollaert B. (1716 N) - Afwezig

‘ JVC MNrenti

13 live borden dankzij de gewaardeerde steun van Novotea en Inventi
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55+: Ronde 2 - 15/07/2018

1 Mc Michael Richard (2216 N) - De Smet F. (1809 N) 1-0
2 Ooghe Jean-Marie (1808 N) - Schuermans R. (2099 N) 0-1
3 Pauwels R. (1799 N) - Hoffmann R. (2049 N) -1
4 Heeffer A. (1773 N) - Barzeele Raf (2024 N) 3%
5 Goerens Jean-Paul (2008 N) - Daenen S. (1770 N) 1-0
6 Neve P. (1761 N) - Van Hoecke L. (2000 N) O-1
7 Dudka Januzs (1993 N) - Temmerman Hans (1758 N) O0-1
8 Van Houtte F. (1758 N) - De Kruif K. (1979 N) s
9 De Buck V. (1971 N) - De Spiegelaere Christiaan (1721 N) 1-0
10 Weber Gérard (1702 N) - Bosschem Eddy (1867 N) 312
11 Speybroeck E. (1833 N) - Rampelbergh W. (1683 N) 3%
12 Secelle H. (2043 N) - Saligo L. (2057 N) 2%
13 Janssen Paul (1688 N) - Lallemand P. (1656 N) 1-0
14 Geerinckx Bernard (1521 N) - Verleye William (1693 N) 0-1
15 De Simpelaere F. (1659 N) - Haverbeke J.P. (1518 N) 1-0
16 Ponnet G. (1638 N) - De Korte L. (1468 N) 3%
17 Koedam H. (1474 N) - Parfett G. (1633 N) 1-0
18 Vlaeminck F. (1577 N) - D' Elia M. (1376 N) 1-0
19 Cornelis W. (1442 N) - Ongena G. (1560 N) O0-1
20 Huba M. (1556 N) - Van Tendeloo M. (1150 N) 1-0
21 Dutoit Patrick (1195 N) - Balatoni Richard (1552 N) 1-0
22 Poots René (1537 N) - Arends H. ( 0 ) 0-1
23 Mercks M. ( 851 N) - Bonnaffé X. (1536 N) 0-1
Mercks R. ( 0 ) - Afwezig
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Open: Ronde 4 - 15/07/2018

1 Huhndorf A. (2250 N) - Moradiabadi E. (2538 N) 0-1
2 Malakhatko V. (2499 N) - Guelsen T. (2180 N) 1-0
3 Kok C. (2107 N) - Docx S. (2450 N) 0-1
4 Froeyman H. (2310 N) - Roos D. (2142 N) 1-0
5 Scheermeijer P. (1877 N) - Foisor S. (2285 N) 0-1
6 Vandelacluze I. (2174 N) - Michiels B. (2555 N) 0-1

Vandelacluze,Ian (2174) - Michiels,Bart (2554) [C41]

l.e4 d6 2.d4 Pf6 3.Pc3 e5 4.Pf3 Pbd7 5.Lc4 Le7 6.0-0 0-0 7.a4 a5 8.h3 Pb6 9.Lb3 exd4
10.Pxd4 P£fd7 11.Pd5 Pxd5 12.Lxd5 c6 13.La2 Pc5 14.Df3 Pxad4d 15.Tdl Pc5 16.Lf4 Leb6
17.P£f5 Lxf5 18.exf5 d5 19.c4 d4 20.Le5 d3 21.1Lbl Lf6 22.De3 Lxe5 23.Dxe5 Db6 24.Lxd3
£f6 25.Dc3 Db4 26.Dxb4d axb4 27.Txa8 Txa8 28.Lbl b3 29.Kfl Tad4 30.Tcl Tal 31.Ke2

Ta2 32.Lxa2 bxa2 33.Tdl Pb3 34.Kd3 alD 35.Txal Pxal 36.Kc3 b5 37.cxb5 cxb5 38.b4 Kf7
39.Kb2 Ke7 40.Kxal Kd6é 41.Kb2 Kd5 42.Kc3 Ke4 43.h4 h5 44.g3 Kf3 45.Kd4 Kxf2 46.Kc5
Kxg3 47.Kxb5 Kxh4 48.Kc4 Kg4 49.b5 h4 50.b6 h3 51.b7 h2 52.b8D hlD 53.Da7 De4+ 54.Kc3
Df3+ 55.Kc4 Df4+ 56.Kc3 Dg3+ 0-1

7 Epishin V. (2541 N) - Schelvis R. (2104 N) 1-0
8 Sarrau J. (2366 N) - Vermaat M. (2147 N) 1-0
9 Iolis O. (2151 N) - Abolianin A. (2327 N) 0-1
10 Becx C. (2102 N) - Lammens T. (2303 N) O0-1
11 Hamblok R. (2297 N) - Willemsma A. (2098 N) 2%
12 Muratet Casadevall A. (2264 N) - Pienski O. (2089 N) -1
13 Verhaeren G. (2104 N) - Middelhoven Hein (2212 N) %
14 Clemens A. (2199 N) - Boudry W. (2046 N) o1
15 Borkhardt A. (2001 N) - Dauw S. (2192 N) O0-1
16 Venkataraman K. (2514 N) - Baekelandt E. (1627 N) 1-0
17 Spruit P. (2017 N) - Arman D. (2366 N) 0-1
18 Zhurov Sergey (2312 N) - Wubben M. (2013 N) 1-0
19 Leemans H. (2005 N) - Kett T. (2304 N) O0-1
20 Bozorgi S. (1968 N) - Barendse T. (2173 N) 1-0
21 Verbeeren P. (1985 N) - Maddens Martijn (2153 N) 1-0
22 De Hoogt I. (2131 N) - Da Ces P. (1956 N) -1
23 Van Rij G. (1968 N) - Boog B. (2130 N) -2
24 Lacrosse M. (2129 N) - Legemaat G. (1946 N) 1-0
25 Hol C. (1936 N) - Van Malder D. (2126 N) o
26 Slijper T. (1919 N) - Lindam I. (2117 N) 1-0
27 Van De Linden H. (2117 N) - Butzen R. (1899 N) 1-0
28 Raabe P. (2112 N) - Groot P. (1892 N) *»-%»
29 Verhelst J. (2098 N) - Kloepper K. (1894 N) 1-0
30 Decruyenaere R. (1927 N) - Smekens R. (2094 N) O0-1
31 Wind E. (1898 N) - Windelband J. (2081 N) 0-1
32 De Wolf J. (2075 N) - Moens P. (1886 N) 1-0
33 Van Leusden D. (2074 N) - Vincent G. (1859 N) 1-0
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Van Malder K.
Vanden Abeele X.
Van Hoecke E.
Daday C.
Feelders A.
Liveyns R.

De Vos C.

Van Mechelen J.
Hennipman R.
Huynh L.
Vreugdenhil F.
Godde M.
Hagendijk K.
Mauquoy A.
Middelhoven Huib
Rommel P.
Kruijf C.
Dutchuk S.
Defre W.

Been K.
Heyerick A.

De Vet S.
Schriemer O.
Huisman E.

De Smet K.
Huitema D.

Van De Gevel E.
Van Nassau E.
Clavero Alarcon J.
Jorritsma S.
Dellaert I.
Heymans B.
Temmerman S.
Boezewinkel J.
Naessens W.
Musabayeva D.
Duijvesteijn A.
Hahne M.

Cappan P.

Van Hille C.
Jonkheer A.
Kellner N.

Van De Perre
Ongenae V.
Deleu L.

Pynket S.

Deleu E.

De Geest H.
Admiraal R.
Olschewski M.
Van De Kelder Y.
Deleu K.

Kok J.

Dooms V.
Vanson L.
Pannecoucke Marc
De Smet C.
Raemdonck L.
Blackman R.
Traest A.
Turksoy E.
Arakelyan A.
Bottema M.
Brown T.

De Haas W.
Delboe C.
Deveque G.
Duncan C.
Florijn S.
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- Stuer M.

- Van Kessel W.
- Verheyen O.

- Kalmes R.

- Vincent A.

- Danneel G.

- Deloof K.

- De Baets C.

- Vanhauwaert K.
- Cuvelier A.

- Bauwens S.

- De Brouwere J.
- Martens W.

- Dhooge A.

- Nemegeer A.

- Heidinga E.

- Van Volsem M.
- Cornil E.

- Bijlmakers S.
- Bollmann H.

- Schoffelmeer F.
- Muratet Casadevall E.
- Vanbellingen P.
- De Bock T.

- Bonoo I.

- Thienpondt M.
- Dekker J.

- Phlips D.

- Vanhoucke K.

- Van Eetvelde B.
- Dierckens S.

- Morton A.

- Nica R.

- Achuthan D.

- Bunkens R.

- Vande Ginste M.
- Neuteboom M.

- Roos M.

- Markus G.

- De Fre H.

- Lameire H.

- De Caluwe G.

- Musabayev M.

- Cattoir H.

- Cramer A.

- Debucke J.

- Vitharana A.

- Valks H.

- Meignen G.

- Traest P.

- Van Laer J.

- Vandevelde L.
- Sleypen M.

- Van Der Heijden L.
- De Smedt L.

- Lauwers T.

- Verbanck M.

- Karayilan N.

- Roels R.

- Bruggeman M.

- 1 bye

- Afwezig

- Afwezig

- Afwezig

- Afwezig

- Afwezig

- Afwezig

- Afwezig

- Afwezig
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Glimmerveen M. (2082 N) - Afwezig
Hesselink R. (1811 N) - Afwezig
Hill D. (2000 N) - Afwezig
Hofland J. (1566 N) - Afwezig
James D. (2144 N) - Afwezig
Knors R. (2100 N) - Afwezig
Kuijpers D. (1811 N) - Afwezig
Mitran A. (2096 N) - Afwezig
Mitran M. (1768 N) - Afwezig
Quillan G. (2384 N) - Afwezig
Rijpert K. (2041 N) - Afwezig
Ruiter B. (1385 N) - Afwezig
Smedema E. (1948 N) - Afwezig
Smits J. (1755 N) - Afwezig
Stone A. (2272 N) - Afwezig
Tamerus H. (1899 N) - Afwezig
Te Bokkel G. (1972 N) - Afwezig
Van De Lisdonk L. (2092 N) - Afwezig
Van Teijens O. (1596 N) - Afwezig
Vinke M. (2138 N) - Afwezig
Vleeming V. (1892 N) - Afwezig
Voogt B. (2142 N) - Afwezig
Wollaert B. (1716 N) - Afwezig

Open: Ronde 5 - 16/07/2018

1 Moradiabadi E. (2538 N) - Froeyman H. (2310 N) 1-0
2 Docx S. (2450 N) - Malakhatko V. (2499 N) 2%
3 Foisor S. (2285 N) - Michiels B. (2555 N) 2%
4 Abolianin A. (2327 N) - Epishin V. (2541 N) 0-1

Abolianin,Arthur (2327) - Epishin,Vladimir (2541) [A00]

1.g3 d5 2.1.g2 e5 3.Pf3 Pd7 4.0-0 c6 5.d3 Pgf6 6.e4 dxed4 7.dxed Lc5 8.Pbd2 0-0 9.a3 a5
10.b3 b6 11.De2 La6 12.Pc4 Dc7 13.1Lb2 Tfe8 14.Lh3 a4 15.b4 Lf8 16.Tfcl Tad8 17.Lfl c5
18.c3 Pb8 19.Dc2 g6 20.Pcxe5 Lxfl 21.Kxfl Txe5 22.Pxe5 Dxe5 23.c4 De6 24.b5 Pxe4d

25.Tel Dxc4+ 0-1

5 Lammens T. (2303 N) - Sarrau J. (2366 N) O0-1

Lammens ,Tim (2293) - Sarrau,Jelle (2366) [A04]

1.P£f3 c5 2.g3 b6 3.e4 Lb7 4.De2 g6 5.c3 Lg7 6.1Lg2 Pc6 7.0-0 e6 8.d4 cxd4 9.cxd4 Pxd4
10.Pxd4 Lxd4 11.Pa3 Lg7 12.Pb5 Lc6 13.Pd6+ Kf8 14.e5 Dc7 15.Lf4 Pe7 16.Tacl hé6 17.h4
a5 18.Tfdl Kg8 19.Led4 Da7 20.Lxc6 Pxc6 21.De4 Tf8 22.g4 Db8 23.Tc3 Dd8 24.Lg3 f£5
25.gxf5 gxf5
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26.De3

f4 27.1Lxf4 Dxh4 28.1Lg3 Dg4 29.Tdcl Pxe5 30.Tc8 Kh7 31.Txf8 Txf8 32.Dxb6 Pf3+ 33.Kg2
Ph4+ 34.Kh2 Ld4 35.Db7 Txf2+ 36.Lxf2 Pf3+ 37.Dxf3 Dxf3 0-1

6 Dauw S. (2192 N) - Zhurov Sergey (2312 N) %
7 Willemsma A. (2098 N) - Venkataraman K. (2514 N) O0-1
8 Arman D. (2366 N) - De Wolf J. (2075 N) 1-0
9 Kett T. (2304 N) - Van Leusden D. (2074 N) 1-0
10 Smekens R. (2094 N) - Hamblok R. (2297 N) O0-1
11 Van De Lisdonk L. (2092 N) - Stone A. (2272 N) %
12 Windelband J. (2081 N) - Muratet Casadevall A. (2264 N) *»-%
13 Pienski O. (2089 N) - Huhndorf A. (2250 N) s
14 Middelhoven Hein (2212 N) - Feelders A. (2020 N) 1-0
15 Stuer M. (2069 N) - Clemens A. (2199 N) 3%
16 Guelsen T. (2180 N) - De Vos C. (2017 N) 1-0
17 Roos D. (2142 N) - Verbeeren P. (1985 N) 1-0
18 Van Kessel W. (2061 N) - Vinke M. (2138 N) O0-1
19 Boudry W. (2046 N) - Lacrosse M. (2129 N) 3%
20 Verheyen O. (2043 N) - Van De Linden H. (2117 N) o
21 Danneel G. (2020 N) - Bottema M. (2111 N) o
22 Kok C. (2107 N) - Bozorgi S. (1968 N) -2
23 Verhaeren G. (2104 N) - Slijper T. (1919 N) O0-1
24 Scheermeijer P. (1877 N) - Verhelst J. (2098 N) O0-1
25 Vreugdenhil F. (2062 N) - Van Mechelen J. (2240 N) 0-1
26 De Haas W. (2056 N) - Hennipman R. (2191 N) 1-0
27 Kalmes R. (2030 N) - Vandelacluze I. (2174 N) O0-1
28 Brown T. (2155 N) - Hagendijk K. (2032 N) -1
29 Te Bokkel G. (1972 N) - Iolis O. (2151 N) *»-%»
30 Vermaat M. (2147 N) - Mauquoy A. (2031 N) 1-0
31 Voogt B. (2142 N) - Borkhardt A. (2001 N) 1-0
32 Heidinga E. (1961 N) - De Hoogt I. (2131 N) O0-1
33 Boog B. (2130 N) - Middelhoven Huib (1995 N) 1-0
34 Van Malder D. (2126 N) - Van Rij G. (1968 N) 1-0
35 Da Ces P. (1956 N) - Raabe P. (2112 N) -
36 Schelvis R. (2104 N) - Defre W. (1889 N) 1-0
37 Smedema E. (1948 N) - Becx C. (2102 N) 0-1
38 Knors R. (2100 N) - Hol C. (1936 N) -2
39 Groot P. (1892 N) - Mitran A. (2096 N) 1-0
40 Glimmerveen M. (2082 N) - Daday C. (1689 N) -
41 Vleeming V. (1892 N) - Huynh L. (2071 N) 2%
42 Dierckens S. (1785 N) - Quillan G. (2384 N) 0-1
43 Duncan C. (2304 N) - Van Nassau E. (1816 N) 3%
44 Barendse T. (2173 N) - Van Malder K. (1813 N) 1-0
45 Maddens Martijn (2153 N) - Clavero Alarcon J. (1809 N) 1-0
46 Lindam I. (2117 N) - Jorritsma S. (1793 N) %
47 Bollmann H. (2104 N) - Vanden Abeele X. (1784 N) 1-0
48 Muratet Casadevall E. (2050 N) - Heymans B. (1783 N) 0-1

18



41ste Eastman Open Internationaal Schaaktoernooi van Gent — 14 > 18 juli 2018

49 Deveque G. (2043 N) - Temmerman S. (1779 N) 1-0
50 Achuthan D. (1777 N) - Godde M. (2043 N) O0-1
51 Vincent A. (1765 N) - Rijpert K. (2041 N) O0-1
52 De Brouwere J. (1762 N) - Schriemer O. (2022 N) 3%
53 Wubben M. (2013 N) - Van Hoecke E. (1776 N) -1
54 Markus G. (1740 N) - Leemans H. (2005 N) 0-1
55 Hill D. (2000 N) - Wollaert B. (1716 N) 1-0
56 Delboe C. (1996 N) - Jonkheer A. (1707 N) 1-0
57 Bonoo I. (1963 N) - Kellner N. (1682 N) 1-0
58 Legemaat G. (1946 N) - Van De Perre (1675 N) 1-0
59 Deloof K. (1718 N) - Kruijf C. (1937 N) -1
60 De Baets C. (1707 N) - Decruyenaere R. (1927 N) O0-1
61 Cornil E. (1915 N) - Liveyns R. (1671 N) 1-0
62 Thienpondt M. (1913 N) - Huisman E. (1578 N) 1-0
63 Butzen R. (1899 N) - Hofland J. (1566 N) 1-0
64 Cattoir H. (1651 N) - Wind E. (1898 N) 0-1
65 Kloepper K. (1894 N) - Pynket S. ( 0o ) 1-0
66 Moens P. (1886 N) - Dutchuk S. (1494 N) 1-0
67 Vincent G. (1859 N) - Musabayeva D. (1387 N) 1-0
68 Roos M. (1434 N) - Van De Gevel E. (1850 N) O0-1
69 Van Volsem M. ( 0 ) - Schoffelmeer F. (2075 N) %
70 Vanhauwaert K. (1835 N) - Florijn S. (1677 N) O0-1
71 Cuvelier A. (1816 N) - Heyerick A. (1604 N) 1-0
72 Dhooge A. (1673 N) - Hesselink R. (1811 N) O0-1
73 Cramer A. (1630 N) - Kuijpers D. (1811 N) *s-%»
74 Bauwens S. (1802 N) - Van Teijens O. (1596 N) 1-0
75 Vitharana A. (1769 N) - Naessens W. (1474 N) 1-0
76 Bunkens R. (1765 N) - Van Hille C. (1297 N) 0-1
77 Traest P. (1521 N) - Smits J. (1755 N) 0-1
78 Bijlmakers S. (1482 N) - Duijvesteijn A. (1754 N) 2%
79 Martens W. (1748 N) - Deleu L. (1346 N) 1-0
80 Neuteboom M. (1456 N) - De Geest H. (1719 N) 0-1
81 De Fre H. (1715 N) - Ruiter B. (1385 N) 1-0
82 Nemegeer A. (1688 N) - Admiraal R. (1195 N) 1-0
83 De Bock T. (1974 N) - Dellaert I. (1507 N) 1-0
84 Morton A. (1544 N) - Mitran M. (1768 N) 312
85 Vande Ginste M. (1762 N) - Boezewinkel J. (1488 N) 1-0
86 Van Eetvelde B. (1542 N) - Hahne M. (1747 N) s
87 Arakelyan A. (1669 N) - Turksoy E. ( 0o ) 1-0
88 Debucke J. (1624 N) - Deleu K. (1449 N) 1-0
89 Nica R. (1494 N) - Been K. (1609 N) 0-1
90 Vanbellingen P. (1606 N) - Cappan P. (1422 N) O0-1
91 Lameire H. (1396 N) - De Vet S. (1590 N) 1-0
92 De Smedt L. (1377 N) - Van De Kelder Y. (1576 N) 1-0
93 Dekker J. (1576 N) - Dooms V. (1379 N) 1-0
94 De Caluwe G. (1282 N) - De Smet K. (1574 N) 0-1
95 Phlips D. (1562 N) - Ongenae V. (1186 N) 1-0
96 Musabayev M. ( 0 ) - Huitema D. (1560 N) -
97 Van Laer J. (1550 N) - De Smet C. ( 0o ) 1-0
98 Vanhoucke K. (1546 N) - Blackman R. ( 0o ) 1-0
99 Karayilan N. (1326 N) - Meignen G. (1707 N) O0-1
100 Lauwers T. (1178 N) - Olschewski M. (1697 N) 1-0
101 Sleypen M. (1575 N) - Deleu E. (1318 N) 1-0
102 Valks H. (1561 N) - Traest A. (1231 N) 1-0
103 Vandevelde L. (1502 N) - Kok J. ( 0 ) %
104 Bruggeman M. (1117 N) - Pannecoucke Marc (1365 N) =%
105 Verbanck M. (1358 N) - Vanson L. ( 919 N) 0-1
106 Roels R. (1316 N) - Raemdonck L. ( 0 ) %
107 Van Der Heijden L. (1188 N) - 1 bye
Baekelandt E. (1627 N) - Afwezig
James D. (2144 N) - Afwezig
Rommel P. (1650 N) - Afwezig
Spruit P. (2017 N) - Afwezig
Tamerus H. (1899 N) - Afwezig
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55+: Ronde 3 - 16/07/2018

1 Van Hoecke L. (2000 N) - Mc Michael Richard (2216 N) o
2 Schuermans R. (2099 N) - De Buck V. (1971 N) 1-0
3 Temmerman Hans (1758 N) - Goerens Jean-Paul (2008 N) O0-1
4 Hoffmann R. (2049 N) - Speybroeck E. (1833 N) 1-0
5 Barzeele Raf (2024 N) - Van Houtte F. (1758 N) =%
6 De Kruif K. (1979 N) - Weber Gérard (1702 N) 1-0
7 Bosschem Eddy (1867 N) - Heeffer A. (1773 N) %
8 Rampelbergh W. (1683 N) - Pauwels R. (1799 N) %
9 Janssen Paul (1688 N) - Secelle H. (2043 N) 3%
10 Bonnaffé X. (1536 N) - Dudka Januzs (1993 N) O0-1
11 De Smet F. (1809 N) - De Simpelaere F. (1659 N) 1-0
12 Ongena G. (1560 N) - Ooghe Jean-Marie (1808 N) O0-1
13 Daenen S. (1770 N) - Vlaeminck F. (1577 N) O0-1
14 Arends H. ( 0 ) - Neve P. (1761 N) O0-1
15 De Spiegelaere Christiaan (1721 N) - Huba M. (1556 N) 1-0
16 Verleye William (1693 N) - Koedam H. (1474 N) 1-0
17 Lallemand P. (1656 N) - Dutoit Patrick (1195 N) 1-0
18 Saligo L. (2057 N) - Ponnet G. (1638 N) 1-0
19 De Korte L. (1468 N) - Parfett G. (1633 N) 1-0
20 Balatoni Richard (1552 N) - Cornelis W. (1442 N) %
21 D' Elia M. (1376 N) - Poots René (1537 N) O0-1
22 Van Tendeloo M. (1150 N) - Geerinckx Bernard (1521 N) O0-1
23 Haverbeke J.P. (1518 N) - Mercks M. ( 851 N) 1-0
Mercks R. ( 0 ) - Afwezig

EASTNIAN

Zaken doen en schaken

Er zijn vele gelijkenissen tussen "zaken doen" en schaken. Ook vandaag is dit nog relevant. Schaken was
historisch al populair bij grote leiders als Napoleon en is een uitstekende leerschool voor strategisch inzicht
en tactische wendbaarheid. Vele elementen die nuttig zijn in het schaken kunnen ook gebruikt worden bij
het nemen van beslissingen in het bedrijfsleven. Voorbereiding en planning, het kennen van je
tegenstrevers en concurrenten, flexibiliteit, geduld en volharding, verdedigen van de ingenomen positie,
aanval op meerdere fronten, dit zijn maar een aantal facetten die kunnen leiden tot succes zowel aan het
schaakbord als in de zakenwereld. Met trots associeert Eastman zich daarom met deze tactische en
strategische sport.

Eastman is a global specialty chemical company that produces a broad range of products found in items
people use every day. With a portfolio of specialty businesses, Eastman works with customers to deliver
innovative products and solutions while maintaining a commitment to safety and sustainability. Its
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market-driven approaches take advantage of world-class technology platforms and leading positions in
attractive end-markets such as transportation, building and construction, and consumables. Eastman
focuses on creating consistent, superior value for all stakeholders.

As a globally diverse company, Eastman serves customers in approximately 100 countries and had 2014
revenues of approximately $9.5 billion. The company is headquartered in Kingsport, Tennessee, USA and
employs approximately 15,000 people around the world.

For more information, visit www.eastman.com.
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Open: Ronde 6 - 16/07/2018
1 Epishin V. (2541 N) - Moradiabadi E. (2538 N) 2%
2 Malakhatko V. (2499 N) - Foisor S. (2285 N) 1-0
3 Sarrau J. (2366 N) - Docx S. (2450 N) 3%
4 Michiels B. (2555 N) - Middelhoven Hein (2212 N) 1-0
5 Venkataraman K. (2514 N) - Dauw S. (2192 N) 1-0
6 Vinke M. (2138 N) - Arman D. (2366 N) 2%
7 Froeyman H. (2310 N) - Guelsen T. (2180 N) 1-0
8 Verhelst J. (2098 N) - Kett T. (2304 N) 0-1
9 Hamblok R. (2297 N) - Roos D. (2142 N) 1-0

Hamblok,Roel (2286) - Roos,David (2142) [E93]

1.Pf3 Pf6 2.c4 g6 3.Pc3 Lg7 4.e4 d6 5.d4 0-0 6.Le2 e5 7.d5 Pbd7 8.0-0 Ph5 9.Tel h6
10.Le3 Pf4 11.Lf1 Pf6 12.Dd2 g5 13.Dc2 Lg4 14.Pd2 1Ld7 15.b4 Pg4 16.c5 £f5 17.Tadl

Pxg2 18.Lxg2 f4 19.Pc4 fxe3 20.fxe3 De7 21.c6 bxc6 22.dxc6 Lxc6 23.Pa5 De8 24.Pxcé6
Dxc6 25.1Lh3 h5 26.Lxg4 hxg4 27.b5 Dc4 28.Tcl Tf7 29.Pd5 Dxc2 30.Txc2 Tc8 31.Tecl a6
32.Txc7 Tcxc7 33.Txc7 axb5 34.Txf7 Kxf7 35.Pc7 Ke7 36.Pxb5 d5 37.exd5 e4 38.a4 Le5
39.a5 Kd7 40.a6 Kc8 41.Kg2 Kb8 42.d6 g3 43.d7 Lf6 44.Kxg3 Ka8 45.Kg4 Le5 46.d8D+ 1-0

10 Abolianin A. (2327 N) - Slijper T. (1919 N) 1-0
11 Zhurov Sergey (2312 N) - Kok C. (2107 N) 1-0
12 Van De Linden H. (2117 N) - Lammens T. (2303 N) O0-1
13 Stone A. (2272 N) - Schelvis R. (2104 N) 1-0
14 Muratet Casadevall A. (2264 N) - Van De Lisdonk L. (2092 N) %
15 Huhndorf A. (2250 N) - Windelband J. (2081 N) 1-0

22



16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

Van Mechelen J.
Clemens A.
Vandelacluze I.
Bottema M.
James D.

Becx C.

De Hoogt I.
Danneel G.
Lacrosse M.
Groot P.
Quillan G.
Barendse T.
Verbeeren P.

Te Bokkel G.
Raabe P.

Da Ces P.
Legemaat G.
Decruyenaere R.
Wind E.

Van De Gevel E.
Heymans B.

De Wolf J.

Van Leusden D.
Huynh L.

Daday C.
Baekelandt E.
Godde M.
Rijpert K.
Hagendijk K.
Feelders A.

De Vos C.
Leemans H.
Defre W.
Hennipman R.
Van Nassau E.
Mitran A.
Jorritsma S.
Mauquoy A.

Van Hoecke E.
Schriemer O.

De Brouwere J.
Smits J.

De Geest H.
Middelhoven Huib
Van Rij G.
Heidinga E.
Van Hille C.
Kruijf C.
Tamerus H.
Florijn S.
Schoffelmeer F.
Been K.

Van Malder K.
Kuijpers D.
Clavero Alarcon J.
Huisman E.
Vanden Abeele X.
Temmerman S.
Hofland J.
Dutchuk S.
Phlips D.
Duijvesteijn A.
Vanhoucke K.
Wollaert B.
Jonkheer A.
Cappan P.
Kellner N.

Van De Perre
Liveyns R.
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- Pienski O.

- De Haas W.

- Stuer M.

- Vermaat M.

- Boudry W.

- Voogt B.

- Verheyen O.

- Boog B.

- Bozorgi S.

- Van Malder D.
- Hill D.

- Delboe C.

- Brown T.

- Maddens Martijn
- Bonoo I.

- Bollmann H.

- Verhaeren G.
- Knors R.

- Willemsma A.
- Smekens R.

- Glimmerveen M.
- Hol C.

- Cornil E.

- Thienpondt M.
- Van Kessel W.
- Deveque G.

- Kloepper K.

- Butzen R.

- Vleeming V.

- Moens P.

- Scheermeijer P.
- Vincent G.

- Duncan C.

- Cuvelier A.

- Lindam I.

- Hesselink R.
- Vreugdenhil F.
- Bauwens S.

- Kalmes R.

- Vitharana A.
- Spruit P.

- Wubben M.

- Borkhardt A.
- Martens W.

- Deloof K.

- De Fre H.

- Smedema E.

- Nemegeer A.

- Van Volsem M.
- Muratet Casadevall E.
- Cattoir H.

- De Bock T.

- Rommel P.

- Debucke J.

- Cramer A.

- Dierckens S.
- Dekker J.

- De Smet K.

- Achuthan D.

- Vincent A.

- Vande Ginste M.
- Van Laer J.

- Markus G.

- Bijlmakers S.
- Roos M.

- De Baets C.

- Lameire H.

- Musabayeva D.
- De Smedt L.
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85 Pynket S. ( 0 ) - Arakelyan A. (1669 N) O0-1
86 Van Eetvelde B. (1542 N) - Vanhauwaert K. (1835 N) 0-1
87 Mitran M. (1768 N) - Traest P. (1521 N) 1-0
88 Huitema D. (1560 N) - Bunkens R. (1765 N) 0-1
89 Hahne M. (1747 N) - Morton A. (1544 N) 1-0
90 Meignen G. (1707 N) - Neuteboom M. (1456 N) 1-0
91 Naessens W. (1474 N) - Dhooge A. (1673 N) 1-0
92 Heyerick A. (1604 N) - Musabayev M. ( 0 ) 1-0
93 Van Teijens O. (1596 N) - Lauwers T. (1178 N) 1-0
94 Ruiter B. (1385 N) - Sleypen M. (1575 N) O0-1
95 Deleu L. (1346 N) - Valks H. (1561 N) 0-1
96 Admiraal R. (1195 N) - Vanbellingen P. (1606 N) O0-1
97 De Vet S. (1590 N) - Karayilan N. (1326 N) 3%
98 Van De Kelder Y. (1576 N) - Van Der Heijden L. (1188 N) 1-0
99 Dellaert I. (1507 N) - De Caluwe G. (1282 N) 1-0
100 Vanson L. ( 919 N) - Vandevelde L. (1502 N) O0-1
101 Ongenae V. (1186 N) - Nica R. (1494 N) O0-1
102 Boezewinkel J. (1488 N) - Turksoy E. ( 0o ) 1-0
103 Deleu K. (1449 N) - Bruggeman M. (1117 N) 0-1
104 Dooms V. (1379 N) - Kok J. ( 0 ) 0-1
105 Pannecoucke Marc (1365 N) - De Smet C. ( 0 ) 0-1
106 Olschewski M. (1697 N) - Roels R. (1316 N) 1-0
107 Deleu E. (1318 N) - Traest A. (1231 N) -t
108 Raemdonck L. ( 0 ) - Verbanck M. (1358 N) O0-1
Blackman R. ( 0 ) - Afwezig
Iolis O. (2151 N) - Afwezig

55+: Ronde 4 - 17/07/2018

01 Goerens Jean-Paul (2008 N) - Schuermans R. (2099 N) O0-1
02 Mc Michael Richard (2216 N) - De Kruif K. (1979 N) 1-0
03 Van Hoecke L. (2000 N) - Hoffmann R. (2049 N) O0-1
04 Neve P. (1761 N) - Barzeele Raf (2024 N) O0-1
05 Dudka Januzs (1993 N) - De Spiegelaere Christiaan (1721 N) 0-1
06 De Buck V. (1971 N) - Temmerman Hans (1758 N) 1-0
07 Van Houtte F. (1758 N) - Bosschem Eddy (1867 N) O0-1
08 Heeffer A. (1773 N) - De Smet F. (1809 N) 2%
09 Ooghe Jean-Marie (1808 N) - Verleye William (1693 N) 0-1
10 Vlaeminck F. (1577 N) - Pauwels R. (1799 N) =%
11 Secelle H. (2043 N) - Rampelbergh W. (1683 N) 1-0
12 Saligo L. (2057 N) - Janssen Paul (1688 N) 1-0
13 Speybroeck E. (1833 N) - Lallemand P. (1656 N) 1-0
14 Weber Gérard (1702 N) - De Korte L. (1468 N) -1
15 Geerinckx Bernard (1521 N) - Daenen S. (1770 N) O0-1
16 De Simpelaere F. (1659 N) - Bonnaffé X. (1536 N) 1-0
17 Dutoit Patrick (1195 N) - Ongena G. (1560 N) O0-1
18 Huba M. (1556 N) - Arends H. ( 0 ) 0-1
19 Poots René (1537 N) - Haverbeke J.P. (1518 N) 1-0
20 Koedam H. (1474 N) - Balatoni Richard (1552 N) 0-1
21 Ponnet G. (1638 N) - Cornelis W. (1442 N) 1-0
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22 Parfett G. (1633 N) - Van Tendeloo M. (1150 N) 3=
23 Mercks M. ( 851 N) - D' Elia M. (1376 N) 0-1
Mercks R. ( 0 ) - Afwezig

Eindklassement blitztoernooi:

N Naam ELO V/M Club Land Ptn P Res Win
1 Roos David 2142 M BEL 8.5 10
2 Vandelacluze Ian 2174 M BEL 8.0 10 -—- 7 5 54.5
3 Huynh Laurent 2071 M BEL 8.0 10 -—= 7 5 52.5
4 Bozorgi Souren 1968 M BEL 6.5 10 0.5 6
5 Raabe Peter 2116 M BEL 6.5 10 0.5 5
6 Roels Frederik 1888 M BEL 6.0 10
7 Van Volsem Merlijn 0 M BEL 5.5 10
8 Danneel Geert 2020 M BEL 5.0 10 -—- 5 5
9 Achuthan Dylan 1777 M BEL 5.0 8 -—- 5 4
10 Van Hoecke Luc 2000 M BEL 5.0 5 -—— 5 2 51.0
11 Talon Alain 2074 M BEL 5.0 5 -—- 5 2 50.0
12 Liveyns Rune 1671 M BEL 5.0 10 -—= 4
13 Heymans Berwout 1783 M BEL 4.5 10 -—= 4 5 51.0
14 Meignen Gaétan 1707 M BEL 4.5 10 -—- 4 5 44.5
15 Debucke Jolan 1624 M BEL 4.5 10 - 4 5 41.5
16 Musabayeva Diana 1387 M BEL 4.0 10 -—- 4 5
17 Temmerman Sander 1779 M BEL 4.0 8 -—- 4 4
18 Cornil Etienne 1915 M BEL 4.0 10 -—- 2
19 Deloof Koen 1718 M BEL 3.5 10 -—— 3 6
20 Oosterlinck Luc 1555 M BEL 3.5 10 -—— 3 5 42.5
21 Debuck Valere 1971 M BEL 3.5 10 -—- 3 5 40.5
22 A Maddens Martijn 2153 M BEL 3.5 5 -—= 3 3
23 Pynket Seppe 0 M BEL 3.5 10 -—- 2
24 Musabayev Maxim 0 M BEL 3.0 10
25 Van Laer Jacques 1550 M BEL 2.5 10 -—- 2
26 Raemdonck Loic 0 M BEL 2.5 10 -—- 1
27 A Kellner Nikolaus 1663 M BEL 2.0 5 -— 2 3
28 A Heeffer Albrecht 1773 M BEL 2.0 5 -—- 2 2
29 Nica Radu-Catalin 1494 M BEL 2.0 5 -—- 1 2
30 Pynket Jos 0 M BEL 2.0 5 -—- 1 1
A = Afwezig
F = Forfait
Ronde 1 16-07-2018
1 Vandelacluze Ian (2174 N) - Heeffer Albrecht (1773 N) 1-0
2 Deloof Koen (1718 N) - Maddens Martijn (2153 N) 0-1
3 Roos David (2142 N) - Meignen Gaétan (1707 N) 1-0
4 Liveyns Rune (1671 N) - Raabe Peter (2116 N) %
5 Huynh Laurent (2071 N) - Kellner Nikolaus (1663 N) 1-0
6 Debucke Jolan (1624 N) - Danneel Geert (2020 N) O0-1
7 Debuck Valere (1971 N) - Oosterlinck Luc (1555 N) 0-1
8 Van Laer Jacques (1550 N) - Bozorgi Souren (1968 N) 0-1
9 Cornil Etienne (1915 N) - Musabayeva Diana (1387 N) 0-1
10 Raemdonck Loic ( 0 ) - Roels Frederik (1888 N) 0-1
11 Heymans Berwout (1783 N) - Musabayev Maxim ( 0 ) 1-0
12 Van Volsem Merlijn ( 0 ) - Temmerman Sander (1779 N) 1-0
13 Pynket Seppe ( o ) - 1 bye
Achuthan Dylan (1777 N) - Afwezig
Nica Radu-Catalin (1494 N) - Afwezig
Pynket Jos ( 0 ) - Afwezig
Talon Alain (2074 N) - Afwezig
Van Hoecke Luc (2000 N) - Afwezig
Ronde 2 16-07-2018
1 Roels Frederik (1888 N) - Vandelacluze Ian (2174 N) 0-1
2 Maddens Martijn (2153 N) - Heymans Berwout (1783 N) 1-0
3 Oosterlinck Luc (1555 N) - Roos David (2142 N) 0-1
4 Musabayeva Diana (1387 N) - Huynh Laurent (2071 N) 0-1
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Ronde 3

Danneel Geert
Bozorgi Souren
Raabe Peter
Cornil Etienne
Temmerman Sander
Heeffer Albrecht
Van Laer Jacques
Meignen Gaétan
Musabayev Maxim
Achuthan Dylan
Nica Radu-Catalin
Pynket Jos

Talon Alain

Van Hoecke Luc

16-07-2018

wCoJdJoUd WNR

10

12
13

Ronde 4

Vandelacluze Ian
Danneel Geert
Roos David
Debucke Jolan
Liveyns Rune
Heymans Berwout
Musabayeva Diana
Musabayev Maxim
Pynket Seppe

Van Volsem Merlijn
Achuthan Dylan
Heeffer Albrecht
Kellner Nikolaus
Nica Radu-Catalin
Pynket Jos

Talon Alain

Van Hoecke Luc

16-07-2018

oJdJoUld WN R

10

12
13

Ronde 5

Maddens Martijn
Raabe Peter
Huynh Laurent
Bozorgi Souren
Roels Frederik
Van Volsem Merliijn
Heeffer Albrecht
Temmerman Sander
Kellner Nikolaus
Deloof Koen
Pynket Seppe
Debuck Valere
Raemdonck Loic
Nica Radu-Catalin
Pynket Jos

Talon Alain

Van Hoecke Luc

17-07-2018

Roos David
Huynh Laurent
Musabayeva Diana
Heymans Berwout
Meignen Gaétan
Achuthan Dylan
Liveyns Rune
Oosterlinck Luc
Cornil Etienne
Pynket Seppe
Debucke Jolan
Van Laer Jacques
Raemdonck Loic
Nica Radu-Catalin
Pynket Jos

(2020
(1968
(2116
(1915
(1779
(1773
(1550
(1707
( o0
(1777
(1494

(2074
(2000

(2142
(2071
(1387
(1783
(1707
(1777
(1671
(1555
(1915

(1624
(1550
( 0
(1494
( 0
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Van Volsem Merlijn
Pynket Seppe
Debuck Valere
Liveyns Rune
Kellner Nikolaus
Debucke Jolan
Deloof Koen
Raemdonck Loic

1 bye
Afwezig
Afwezig
Afwezig
Afwezig
Afwezig

Huynh Laurent
Maddens Martijn
Bozorgi Souren
Raabe Peter
Roels Frederik
Oosterlinck Luc
Temmerman Sander
Deloof Koen
Meignen Gaétan
Debuck Valere
Cornil Etienne
Van Laer Jacques
Raemdonck Loic
Afwezig
Afwezig
Afwezig
Afwezig

Roos David
Vandelacluze Ian
Danneel Geert
Meignen Gaétan
Musabayev Maxim
Heymans Berwout
Musabayeva Diana
Debucke Jolan
Achuthan Dylan
Oosterlinck Luc
Liveyns Rune
Cornil Etienne
Van Laer Jacques
Afwezig
Afwezig
Afwezig
Afwezig

Vandelacluze Ian
Maddens Martijn
Bozorgi Souren
Roels Frederik
Van Volsem Merlijn
Raabe Peter
Danneel Geert
Temmerman Sander
Musabayev Maxim
Heeffer Albrecht
Deloof Koen
Kellner Nikolaus
Debuck Valere
Afwezig
Afwezig

26

( o0
( o0
(1971
(1671
(1663
(1624
(1718
( o0

(2071
(2153
(1968
(2116
(1888
(1555
(1779
(1718
(1707
(1971
(1915
(1550

(2142
(2174
(2020
(1707
( o0
(1783
(1387
(1624
(1777
(1555
(1671
(1915
(1550

(2174
(2153
(1968
(1888
( o
(2116
(2020
(1779

(1773
(1718
(1663
(1971

RooRr S YRR
1
orro Y Yoo

PFRrRPRRPROHRKRLRKHLROOROYY
1
OO0OO0OOHOOORRKRORY

coOocoocoocooroOoYRrRrRRLROO
1
HRrRRErRRORSOOOKRHR

OoOoOrOFrROOOROOYN
1
HRORORKEEFERORRYEY



Talon Alain

Van Hoecke Luc

Ronde 6 17-07-2018

1 Roos David

2 Bozorgi Souren

3 Vandelacluze Ian

4 Danneel Geert

5 Meignen Gaétan

6 Van Volsem Merlijn

7 Oosterlinck Luc

8 Musabayev Maxim

9 Debuck Valere

10 Deloof Koen

11 Talon Alain

12 Pynket Jos

13 Nica Radu-Catalin

Ronde 7

Heeffer Albrecht
Kellner Nikolaus
Maddens Martijn
Temmerman Sander

17-07-2018

wWoJdJoUld WN R

10

12
13

Ronde 8

Raabe Peter
Vandelacluze Ian
Roels Frederik
Heymans Berwout
Achuthan Dylan
Debucke Jolan
Liveyns Rune
Cornil Etienne
Musabayev Maxim
Van Hoecke Luc
Nica Radu-Catalin
Van Laer Jacques
Raemdonck Loic
Heeffer Albrecht
Kellner Nikolaus
Maddens Martijn
Temmerman Sander

17-07-2018

woJdJoUd WNR

10

12
13
14

Ronde 9

Liveyns Rune
Roos David
Huynh Laurent
Bozorgi Souren
Roels Frederik
Temmerman Sander
Danneel Geert
Meignen Gaétan
Musabayeva Diana
Oosterlinck Luc
Van Hoecke Luc
Debuck Valere
Pynket Seppe
Pynket Jos
Heeffer Albrecht
Kellner Nikolaus
Maddens Martijn

17-07-2018

SNo ok WN R

Vandelacluze Ian
Bozorgi Souren
Heymans Berwout
Van Volsem Merlijn
Musabayeva Diana
Achuthan Dylan
Cornil Etienne

(2116
(2174
(1888
(1783
(1777
(1624
(1671
(1915

(2000
(1494
(1550

(1773
(1663
(2153
(1779

(1671
(2142
(2071
(1968
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(2020
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(1387
(1555
(2000
(1971
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( o0
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(1915

N)
N)
N)

N)
N)
N)
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Afwezig
Afwezig

Huynh Laurent
Roels Frederik
Musabayeva Diana
Raabe Peter
Heymans Berwout
Cornil Etienne
Achuthan Dylan
Liveyns Rune
Debucke Jolan
Pynket Seppe
Van Laer Jacques
Van Hoecke Luc
Raemdonck Loic
Afwezig
Afwezig
Afwezig
Afwezig

Roos David
Bozorgi Souren
Huynh Laurent
Danneel Geert
Van Volsem Merlijn
Meignen Gaétan
Musabayeva Diana
Deloof Koen
Oosterlinck Luc
Debuck Valere
Talon Alain
Pynket Seppe
Pynket Jos
Afwezig
Afwezig
Afwezig
Afwezig

Vandelacluze Ian
Heymans Berwout
Raabe Peter
Debucke Jolan
Achuthan Dylan
Van Volsem Merlijn
Musabayev Maxim
Cornil Etienne
Deloof Koen
Talon Alain
Van Laer Jacques
Nica Radu-Catalin
Raemdonck Loic

1 bye
Afwezig
Afwezig
Afwezig

Roels Frederik
Roos David
Huynh Laurent
Raabe Peter
Danneel Geert
Liveyns Rune
Debucke Jolan
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8 Talon Alain (2074 N) - Meignen Gaétan (1707 N) 1-0
9 Temmerman Sander (1779 N) - Van Hoecke Luc (2000 N) O0-1
10 Musabayev Maxim ( 0 ) - Debuck Valere (1971 N) O0-1
11 Deloof Koen (1718 N) - Van Laer Jacques (1550 N) 1-0
12 Oosterlinck Luc (1555 N) - Pynket Seppe ( 0 ) ¥
13 Pynket Jos ( 0 ) - Nica Radu-Catalin (1494 N) 1-0
14 Raemdonck Loic ( o ) - 1 bye
Heeffer Albrecht (1773 N) - Afwezig
Kellner Nikolaus (1663 N) - Afwezig
Maddens Martijn (2153 N) - Afwezig
Ronde 10 17-07-2018
1 Huynh Laurent (2071 N) - Vandelacluze Ian (2174 N) 1-0
2 Roos David (2142 N) - Achuthan Dylan (1777 N) 1-0
3 Raabe Peter (2116 N) - Bozorgi Souren (1968 N) %
4 Danneel Geert (2020 N) - Roels Frederik (1888 N) 0-1
5 Debucke Jolan (1624 N) - Van Volsem Merlijn ( 0 ) 0-1
6 Van Hoecke Luc (2000 N) - Heymans Berwout (1783 N) 1-0
7 Talon Alain (2074 N) - Musabayeva Diana (1387 N) 1-0
8 Liveyns Rune (1671 N) - Cornil Etienne (1915 N) 1-0
9 Meignen Gaétan (1707 N) - Deloof Koen (1718 N) 1-0
10 Debuck Valere (1971 N) - Temmerman Sander (1779 N) 0-1
11 Pynket Seppe ( 0 ) - Musabayev Maxim ( 0 ) 1-0
12 Pynket Jos ( 0 ) - Oosterlinck Luc (1555 N) 0-1
13 Van Laer Jacques (1550 N) - Raemdonck Loic ( 0 ) %
14 Nica Radu-Catalin (1494 N) - 1 bye
Heeffer Albrecht (1773 N) - Afwezig
Kellner Nikolaus (1663 N) - Afwezig
Maddens Martijn (2153 N) - Afwezig
De denksportkampioen
Open: Ronde 7 - 17/07/2018
1 Moradiabadi E. (2538 N) - Malakhatko V. (2499 N) -
2 Michiels B. (2555 N) - Sarrau J. (2366 N) -1
3 Froeyman H. (2310 N) - Epishin V. (2541 N) O0-1
4 Kett T. (2304 N) - Venkataraman K. (2514 N) 1-0
5 Docx S. (2450 N) - Hamblok R. (2297 N) %
6 Arman D. (2366 N) - Clemens A. (2199 N) 1-0
7 Vandelacluze I. (2174 N) - Abolianin A. (2327 N) 0-1
8 James D. (2144 N) - Zhurov Sergey (2312 N) %
9 Lammens T. (2303 N) - Lacrosse M. (2129 N) %
10 Foisor S. (2285 N) - Vinke M. (2138 N) 1-0
11 Boog B. (2130 N) - Stone A. (2272 N) %
12 Becx C. (2102 N) - Huhndorf A. (2250 N) -2
13 Verheyen O. (2043 N) - Van Mechelen J. (2240 N) %
14 Smekens R. (2094 N) - Quillan G. (2384 N) O0-1
15 Deveque G. (2043 N) - Muratet Casadevall A. (2264 N) 0-1
16 Middelhoven Hein (2212 N) - Verhelst J. (2098 N) 1-0
17 Van De Lisdonk L. (2092 N) - Dauw S. (2192 N) O0-1
18 Guelsen T. (2180 N) - Van Leusden D. (2074 N) 1-0
19 Brown T. (2155 N) - Rijpert K. (2041 N) 0-1
20 Vermaat M. (2147 N) - Hagendijk K. (2032 N) 1-0
21 Roos D. (2142 N) - Feelders A. (2020 N) O0-1
22 Van Malder D. (2126 N) - Delboe C. (1996 N) 3%
23 Slijper T. (1919 N) - Bottema M. (2111 N) 3*»-%»
24 Verhaeren G. (2104 N) - Groot P. (1892 N) 2%
25 Duncan C. (2304 N) - Scheermeijer P. (1877 N) 3%
26 Maddens Martijn (2153 N) - Danneel G. (2020 N) 1-0
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Voogt B.
Bozorgi S.
Bonoo I.
Smedema E.

Kok C.
Schelvis R.
Bollmann H.
Knors R.
Willemsma A.
Thienpondt M.
Pienski O.
Glimmerveen M.
Windelband J.
Kloepper K.
Stuer M.

Van Kessel W.
De Haas W.
Boudry W.
Vincent G.
Cuvelier A.
Bauwens S.
Lindam I.
Schoffelmeer F.
Muratet Casadevall E.
Achuthan D.
Wubben M.

Hill D.
Wollaert B.
Martens W.

De Bock T.

De Baets C.

De Fre H.
Butzen R.
Vleeming V.
Moens P.
Arakelyan A.
Dekker J.

Van Malder K.
Lameire H.
Vreugdenhil F.
Deloof K.
Valks H.
Kalmes R.
Borkhardt A.
Nemegeer A.
Vanhauwaert K.
Hesselink R.
Dierckens S.
Vitharana A.
Sleypen M.
Bunkens R.
Van Volsem M.
Vincent A.
Van Laer J.
Vande Ginste M.
Markus G.
Nica R.
Cattoir H.
Rommel P.
Cramer A.
Debucke J.
Musabayeva D.
Vanbellingen P.
Bruggeman M.
De Smet K.

Kok J.

De Smet C.
Dhooge A.
Lauwers T.

(2142
(1968
(1963
(1948
(2107
(2104
(2104
(2100
(2098
(1913
(2089
(2082
(2081
(1894
(2069
(2061
(2056
(2046
(1859
(1816
(1802
(2117
(2075
(2050
(1777
(2013
(2000
(1716
(1748
(1974
(1707
(1715
(1899
(1892
(1886
(1669
(1576
(1813
(1396
(2062
(1718
(1561
(2030
(2001
(1688
(1835
(1811
(1785
(1769
(1575
(1765

(1765
(1550
(1762
(1740
(1494
(1651
(1650
(1630
(1624
(1387
(1606
(1117
(1574

(1673
(1178
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- Leemans H.

- De Hoogt I.

- Van Der Linden H.
- Raabe P.

- Te Bokkel G.

- Van Rij G.

- Kruijf C.

- Da Ces P.

- Decruyenaere R.
- Mitran A.

- Tamerus H.

- Wind E.

- Heymans B.

- De Wolf J.

- Jorritsma S.

- Van Hoecke E.

- De Geest H.

- Daday C.

- Godde M.

- Schriemer O.

- Barendse T.

- Clavero Alarcon J.
- Temmerman S.

- Smits J.

- De Vos C.

- Duijvesteijn A.
- Jonkheer A.

- Middelhoven Huib
- Verbeeren P.

- Van De Perre

- Heidinga E.

- Legemaat G.

- Liveyns R.

- Baekelandt E.

- Phlips D.

- Van De Gevel E.
- Van Nassau E.

- Dutchuk S.

- Kuijpers D.

- Vanhoucke K.

- Hennipman R.

- Mauquoy A.

- Hahne M.

- Meignen G.

- Defre W.

- Heyerick A.

- Florijn S.

- Van Teijens O.
- Van Hille C.

- Mitran M.

- Huisman E.

- De Brouwere J.
- Naessens W.

- Vanden Abeele X.
- Dellaert I.

- Vandevelde L.

- Kellner N.

- Boezewinkel J.
- Bijlmakers S.

- Cappan P.

- Roos M.

- Been K.

- De Smedt L.

- Van De Kelder Y.
- Pynket S.

- Hofland J.

- Olschewski M.

- Deleu L.

- De Vet S.
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(1689
(2043
(2022
(2173
(1809
(1779
(1755
(2017
(1754
(1707
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(1985
(1675
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(1946
(1671
(1627
(1562
(1850
(1816
(1494
(1811
(1546
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(2031
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(1707
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(1604
(1677
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(1297
(1768
(1578
(1762
(1474
(1784
(1507
(1502
(1682
(1488
(1482
(1422
(1434
(1609
(1377
(1576
( o0
(1566
(1697
(1346
(1590
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41ste Eastman Open Internationaal Schaaktoernooi van Gent — 14 > 18 juli 2018

96 Karayilan N. (1326 N) - Huitema D. (1560 N) O0-1
97 Musabayev M. ( 0 ) - Van Eetvelde B. (1542 N) O0-1
98 Traest P. (1521 N) - Ruiter B. (1385 N) 0-1
99 Neuteboom M. (1456 N) - Admiraal R. (1195 N) 1-0
100 De Caluwe G. (1282 N) - Deleu K. (1449 N) 0-1
101 Traest A. (1231 N) - Dooms V. (1379 N) 2%
102 Van Der Heijden L. (1188 N) - Pannecoucke Marc (1365 N) 2%
103 Verbanck M. (1358 N) - Ongenae V. (1186 N) O-1ff
104 Turksoy E. ( 0 ) - Deleu E. (1318 N) =%
105 Roels R. (1316 N) - Vanson L. ( 919 N) 1-0
106 Blackman R. ( 0 ) - Raemdonck L. ( 0 ) 1-0
Cornil E. (1915 N) - Afwezig
Hol C. (1936 N) - Afwezig
Huynh L. (2071 N) - Afwezig
Iolis O. (2151 N) - Afwezig
Morton A. (1544 N) - Afwezig
Spruit P. (2017 N) - Afwezig

En el ajedrez, lo mas importante no son el rey y la reina, sino los peones, el hombre.
(Fernando Arrabel)

(Bij schaken zijn de belangrijkste stukken niet de koning en de koningin,
maar de pionnen, de gewone man.)
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Oploswedstrijd

< Probleem 1 >
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Gerald Anderson
Chess Amateur, 1923

| TR0 12 ) (zugzwang)
1..., bXa6 2.D@7 H..oovevurrrrrnerecssssrnnnnnnes
L1ooey P~ 2. TG0 Huueourenernecnnrcnnecsnneccennnens

Wit zou graag passen, want na elke
zwarte paardzet is O-O-O mat.

Passen mag niet, dus plaatst wit zijn toren
in een soort hinderlaag en verandert de
matvoering na de zwarte paardzetten.

N. Belchikov
Perv. SSSR, 1972 — 1973
8e Bijzondere Vermelding

T K I 5 v X S
Luvey KE3 2.PF6 #uunrrrerceesensssssenneen
Lovey KIS 2.D86 Huvvvereessssnsssssnnens
Levey KXh5 2.L€2 #evvennnreeseesesssesensnn

Er moet een antwoord gevonden worden
op een ‘stervlucht’ van de zwarte koning.
De halfbatterij op de 4° rij biedt
verschillende verleidingen, maar
verrassend genoeg moet de witte dame
haar dreigende positie verlaten.

Otto Wurzburg
Chess Review, 1942
2e Prijs

1.Kd5!

1..., Da8+ 2.Pc6 #
.oy D8+ 2.Pf7 #
.., Dh1+ 2.Pf3 #
.., Dd8 2.Pd7 #
.., Dxe5+ 2.Dxe5 #
.., Db8 2.Df6 #
.., Df8 2.Dx{8 #
.oy L3+ 2. Tdxf3 #
.., Lxd3 2.Pxd3 #
.., Lg4 2.Txgd #

(dreigt 2.Db4#)

o

Veld dS is een ware schietschijf, maar
daar laat de witte koning zich niet door
intimideren.
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< Probleem 4 >
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< Probleem 5 >
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William Whyatt
Chess World, 1957

1..., Kd3 2.0-0-0 #..coueerveerueresnnennne
1..., b3 2.De2 H..covueererrrnencnennneessnnenne
1..., Kb2 2.Dxa2 #

Wit moet iets bedenken tegen 1..., b3
maar kan daarbij niet verhinderen dat de
zwarte koning een vluchtveld krijgt.
Gelukkig heeft wit de lange rokade nog
tot zijn beschikking.

Hauke Reddmann
Die Schwalbe, 1986

1., Ked 2.Te2 #Huereervercsercssencsnnenns
1..., Kc6 2.Tg6 #
| RS S0 K i
1

Een probleem waarbij je pas zeker bent
dat je de oplossing gevonden hebt
wanneer je zeker bent dat alle andere
zetten niet werken. Ld4, Lf4, Ld6 en Lc7
falen respectievelijk op Lb5, Ke4, Kc6 en
deé.

Gyorgy Bakesi
Typogrdfia, 1962

1..., KX€6 2.DD3 #H.uueeeeeeeeerrrrnnnnnnnnennene
ey LXA4 2.Db3 Heceeeeeeeeeeeeeeeeecccrnnnnnnns
ces LC3H 2.PXC3 Huueeereeeeeeeeerrrrrrnnnnnnns
ey P€5 2. TXES Heeeeeeeeeeeeeeeneeeeeeeeeeennnee
ces FX€4 2. DX€4 Haueeeeeeeeeeeeeeerrrrrrnnnnnns

Geen al te complex probleem met een
leuke sleutelzet.
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< Probleem 7 >

A 2 W

#2 (8+5)

< Probleem 8 >

#2 (8+4)

< Probleem 9 >

#2 (8+11)
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Gustav Hendrik von Diiben
Montreal Gazette, 1895

De witte dame plaats zich in een
hinderlaag en staat zo ideaal geplaatst om
alle zetten van de zwarte toren te pareren.

D. Sielbegrer & P. Koetsheid
Good Companion Meredith Ty, 1919

1., LXCI+ 2.LXCT #Huuovrrereeeenneennnnenens
ees LC3H 2.PXC3 Huueeereeeeeeeeererrrrnnnnnnnns
ces LX€3 2.TC4 Huueererereeeecrcreccrccecennnnes
.., La5/Lb4/Lel 2.Lxf4 #........cceuuu...
ces 3 2.LXD5 Hueeeeeeeeeecnereeeccccnnnnnnnnes
vy TX€3 2.D84 Hunevenericrnnrinsnenicsnnns
cees DA 2.DCd Hneeneeeeeeeeeeeeeennnnnnnnneneens

Hoewel wit al iets heeft klaarliggen tegen
de schaakjes op c1 en ¢3, is de batterij op
de e-lijn meer veelbelovend dan die op de
tweede rij.

Johann Schneider
Het Belgisch Schaakbord, 1970
le Prijs

1..., Kxd3 2.Tb4 #...uevvevurrrneecneccnnnenne
1..., Lg4 2.Df4 Heoouuveennnvennnnenncnnnnnennns
1..., Pe3 2.Dd4 H...uueeuveeuvenennennecnnnnenne
1..., Pd4 2.DXd4 #..covevurrerrrneencsnecncnnne
Looy dS 2.PCS Hurnrenennennnnsnennesnnesnnnenns

Het is een lastige keuze tussen ThS en Tf-

g5, maar na die laatste zet is er geen
antwoord op 1..., d5.
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en: Ronde 8 - 17/07/2018
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Epishin V.

Kett T.

Hamblok R.
Abolianin A.
Sarrau J.
Quillan G.
Zhurov Sergey
Lacrosse M.
Feelders A.
Stone A.
Muratet Casadevall A.
Huhndorf A.
Van Mechelen J.
Rijpert K.
Dauw S.

Clemens A.
Pienski O.
Windelband J.
Voogt B.

Vinke M.

Van Kessel W.
Van Der Linden H.
Bottema M.
Delboe C.
Slijper T.
Scheermeijer P.
Mitran A.

Brown T.
Middelhoven Huib
De Bock T.
Verbeeren P.
Raabe P.
Heidinga E.
Smedema E.
Verhelst J.
Kruijf C.
Kloepper K.
Decruyenaere R.
Van De Gevel E.
De Wolf J.

Van Leusden D.
Van Nassau E.
Daday C.

Godde M.
Hagendijk K.
Liveyns R.
Hennipman R.

De Hoogt I.
Tamerus H.
Wind E.
Jorritsma S.
Mauquoy A.
Heymans B.
Schriemer O.
Van Hoecke E.
Smits J.
Leemans H.
Florijn S.

Te Bokkel G.
Van Rij G.

De Geest H.
Huisman E.

Van De Perre
De Vos C.
Cornil E.
Baekelandt E.

(2541
(2304
(2297
(2327
(2366
(2384
(2312
(2129
(2020
(2272
(2264
(2250
(2240
(2041
(2192
(2199
(2089
(2081
(2142
(2138
(2061
(2117
(2111
(1996
(1919
(1877
(2096
(2155
(1995
(1974
(1985
(2112
(1961
(1948
(2098
(1937
(1894
(1927
(1850
(2075
(2074
(1816
(1689
(2043
(2032
(1671
(2191
(2131
(1899
(1898
(1793
(2031
(1783
(2022
(1776
(1755
(2005
(1677
(1972
(1968
(1719
(1578
(1675
(2017
(1915
(1627
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- Malakhatko V.

- Moradi Abadi E.
- Michiels B.

- Docx S.

- Arman D.

- Foisor S.

- Guelsen T.

- Froeyman H.

- Lammens T.

- Vermaat M.

- James D.

- Boog B.

- Becx C.

- Middelhoven Hein
- Verheyen O.

- Glimmerveen M.
- Vandelacluze I.
- Maddens Martijn
- Stuer M.

- Bozorgi S.

- Van Malder D.

- De Haas W.

- Groot P.

- Kok C.

- Schelvis R.

- Verhaeren G.

- Bauwens S.

- Cuvelier A.

- Duncan C.

- Roos D.

- Lindam I.

- Vleeming V.

- Bollmann H.

- Knors R.

- Da Ces P.

- Willemsma A.

- Smekens R.

- Van De Lisdonk L.
- Schoffelmeer F.
- Vincent G.

- Moens P.

- Boudry W.

- Deveque G.

- Van Malder K.

- Achuthan D.

- Wubben M.

- Lameire H.

- Thienpondt M.

- Huynh L.

- Vreugdenhil F.
- Muratet Casadevall E.
- Vanhauwaert K.
- Kalmes R.

- Dierckens S.

- Danneel G.

- Spruit P.

- Vitharana A.

- Borkhardt A.

- De Fre H.

- Sleypen M.

- Bonoo I.

- Legemaat G.

- Barendse T.

- Nemegeer A.

- Arakelyan A.

- Butzen R.
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(2538
(2555
(2450
(2366
(2285
(2180
(2310
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(2147
(2144
(2130
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(2174
(2153
(2069
(1968
(2126
(2056
(1892
(2107
(2104
(2104
(1802
(1816
(2304
(2142
(2117
(1892
(2104
(2100
(1956
(2098
(2094
(2092
(2075
(1859
(1886
(2046
(2043
(1813
(1777
(2013
(1396
(1913
(2071
(2062
(2050
(1835
(2030
(1785
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(2017
(1769
(2001
(1715
(1575
(1963
(1946
(2173
(1688
(1669
(1899
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74
75
76
717
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
20
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106

Defre W.
Kuijpers D.
Clavero Alarcon J.
Temmerman S.

De Smet K.

De Brouwere J.
Hofland J.
Duijvesteijn A.
Vanhoucke K.
Dutchuk S.

De Smedt L.
Jonkheer A.
Musabayeva D.
Huitema D.
Vanden Abeele X.
Mitran M.

Van Eetvelde B.
Hahne M.
Bijlmakers S.
Meignen G.
Olschewski M.
Kellner N.
Ruiter B.

Van Hille C.
Heyerick A.
Roos M.

Kok J.

Dellaert I.
Vandevelde L.
Boezewinkel J.
Deleu K.

De Vet S.
Traest A.

Dooms V.
Pannecoucke Marc
Deleu L.
Admiraal R.
Deleu E.
Vanson L.
Raemdonck L.
Blackman R.
Hill D.

Hol C.

Iolis O.
Morton A.
Venkataraman K.
Verbanck M.

en: Ronde 9 - 18/07/2018

HERRRRBRR O
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Moradiabadi E.
Docx S.
Malakhatko V.
Arman D.

Foisor S.
Froeyman H.
Middelhoven Hein
Lammens T.
Vermaat M.
Quillan G.
Mitran A.
Maddens Martijn
James D.
Scheermeijer P.
Duncan C.
Glimmerveen M.
Van De Lisdonk L.

(2538
(2450
(2499
(2366
(2285
(2310
(2212
(2303
(2147
(2384
(2096
(2153
(2144
(1877
(2304
(2082
(2092
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- Cattoir H.

- Van De Kelder Y.
- Debucke J.

- Cramer A.

- Vincent A.

- Dekker J.

- Vande Ginste M.
- Phlips D.

- Martens W.

- Markus G.

- Wollaert B.

- Van Volsem M.
- De Baets C.

- Hesselink R.

- Van Teijens O.
- Valks H.

- Bunkens R.

- Van Laer J.

- Deloof K.

- Nica R.

- Naessens W.

- Lauwers T.

- Dhooge A.

- Rommel P.

- Neuteboom M.

- Been K.

- Vanbellingen P.
- Cappan P.

- Bruggeman M.

- Ongenae V.

- De Smet C.

- Pynket S.

- Traest P.

- Roels R.

- Turksoy E.

- Van Der Heijden L.
- Karayilan N.

- Musabayev M.

- De Caluwe G.

- 1 bye

- Afwezig

- Afwezig

- Afwezig

- Afwezig

- Afwezig

- Afwezig

- Afwezig

- Michiels B.

- Epishin V.

- Sarrau J.

- Huhndorf A.

- Zhurov Sergey
- Dauw S.

- Kett T.

- Van Mechelen J.
- Abolianin A.

- Van Der Linden H.
- Hamblok R.

- Bottema M.

- Slijper T.

- Vinke M.

- Verhelst J.

- Stone A.

- Clemens A.
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(1186
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(1521
(1316
( o0
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(1326
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57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86

Guelsen T.
Schoffelmeer F.
Stuer M.

Roos D.

Boudry W.

Boog B.
Verheyen O.
Van Malder D.
Lindam I.
Achuthan D.
Kok C.

Becx C.

Bonoo I.
Legemaat G.
Schelvis R.
Bollmann H.
Verhaeren G.
Knors R.
Willemsma A.
Groot P.
Vincent G.
Cuvelier A.

De Haas W.
Deveque G.
Bauwens S.
Spruit P.
Wubben M.
Bozorgi S.
Barendse T.
Huynh L.

Moens P.

Van Nassau E.
Vanhauwaert K.
Van Malder K.
Borkhardt A.
Vitharana A.
De Fre H.

De Baets C.
Debucke J.
Dekker J.
Lameire H.

Da Ces P.

Van Volsem M.
Sleypen M.
Butzen R.
Vleeming V.
Kalmes R.
Vreugdenhil F.
Danneel G.
Deloof K.
Thienpondt M.
Hesselink R.
Dierckens S.
Arakelyan A.
Vincent A.
Vande Ginste M.
Phlips D.
Rommel P.
Markus G.
Ruiter B.
Vanden Abeele X.
Been K.
Martens W.
Van Teijens O.
Wollaert B.
Van De Kelder Y.
Van Laer J.
Nemegeer A.
Naessens W.

(2180
(2075
(2069
(2142
(2046
(2130
(2043
(2126
(2117
(1777
(2107
(2102
(1963
(1946
(2104
(2104
(2104
(2100
(2098
(1892
(1859
(1816
(2056
(2043
(1802
(2017
(2013
(1968
(2173
(2071
(1886
(1816
(1835
(1813
(2001
(1769
(1715
(1707
(1624
(1576
(1396
(1956

(1575
(1899
(1892
(2030
(2062
(2020
(1718
(1913
(1811
(1785
(1669
(1765
(1762
(1562
(1650
(1740
(1385
(1784
(1609
(1748
(1596
(1716
(1576
(1550
(1688
(1474

Pienski O.
Vandelacluze I.
Brown T.

Van Leusden D.
Voogt B.

Van Kessel W.
Lacrosse M.
Godde M.
Rijpert K.
Raabe P.
Feelders A.
Delboe C.
Hennipman R.
De Hoogt I.
Smedema E.
Wind E.
Heidinga E.
Kruijf C.
Kloepper K.
Smekens R.
Windelband J.
De Wolf J.
Jorritsma S.
Heymans B.
Schriemer O.
Van Hoecke E.
Daday C.
Liveyns R.
Defre W.

Van De Gevel E.
Hagendijk K.
Mauquoy A.

De Vos C.
Leemans H.
Kuijpers D.
Hill D.
Middelhoven Huib
Verbeeren P.
De Bock T.

Te Bokkel G.
Van Rij G.
Temmerman S.
Decruyenaere R.
Tamerus H.
Florijn S.
Vanhoucke K.
De Smedt L.
Meignen G.
Kellner N.
Cornil E.
Heyerick A.
Huisman E.

De Smet K.
Mitran M.
Hofland J.
Dutchuk S.
Smits J.
Duijvesteijn A.
Van Eetvelde B.
De Geest H.
Baekelandt E.
De Brouwere J.
Dellaert I.
Hahne M.
Boezewinkel J.
Jonkheer A.
Olschewski M.
Deleu K.

Van De Perre
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87 Cattoir H. (1651 N) - Musabayeva D. (1387 N) 0-1
88 Cramer A. (1630 N) - Kok J. ( 0o ) 1-0
89 Valks H. (1561 N) - Van Hille C. (1297 N) 1-0
90 Deleu L. (1346 N) - Huitema D. (1560 N) -1
91 Lauwers T. (1178 N) - Vandevelde L. (1502 N) O0-1
92 Nica R. (1494 N) - Deleu E. (1318 N) 0-1
93 Pynket S. ( 0 ) - Bijlmakers S. (1482 N) 1-0
94 Neuteboom M. (1456 N) - Traest A. (1231 N) 0-1
95 Bruggeman M. (1117 N) - Dooms V. (1379 N) 1-0
96 Karayilan N. (1326 N) - Pannecoucke Marc (1365 N) *»-%
97 Vanbellingen P. (1606 N) - Blackman R. ( 0 ) 1-0
98 De Smet C. ( 0 ) - De Vet S. (1590 N) 1-0
99 Ongenae V. (1186 N) - Roos M. (1434 N) O0-1
100 Cappan P. (1422 N) - Vanson L. ( 919 N) 1-0
101 Turksoy E. ( 0 ) - Morton A. (1544 N) O0-1
102 Van Der Heijden L. (1188 N) - Traest P. (1521 N) O0-1
103 Musabayev M. ( 0 ) - Roels R. (1316 N) 1-0
104 Raemdonck L. ( 0 ) - Admiraal R. (1195 N) O0-1
105 De Caluwe G. (1282 N) - 1 bye
Bunkens R. (1765 N) - Afwezig
Clavero Alarcon J. (1809 N) - Afwezig
Dhooge A. (1673 N) - Afwezig
Hol C. (1936 N) - Afwezig
Iolis O. (2151 N) - Afwezig
Muratet Casadevall A. (2264 N) - Afwezig
Muratet Casadevall E. (2050 N) - Afwezig
Venkataraman K. (2514 N) - Afwezig
Verbanck M. (1358 N) - Afwezig

55+: Ronde 5 - 18/07/2018

1l Schuermans R. (2099 N) - Mc Michael Richard (2216 N) O0-1
2 Hoffmann R. (2049 N) - Barzeele Raf (2024 N) %
3 Bosschem Eddy (1867 N) - Goerens Jean-Paul (2008 N) ‘22
4 Verleye William (1693 N) - De Buck V. (1971 N) 0-1
5 De Spiegelaere Christiaan (1721 N) - Saligo L. (2057 N) O0-1
6 De Smet F. (1809 N) - Secelle H. (2043 N) *»-%
7 Pauwels R. (1799 N) - Van Hoecke L. (2000 N) ‘2%z
8 De Kruif K. (1979 N) - Heeffer A. (1773 N) 0-1
9 Vlaeminck F. (1577 N) - Speybroeck E. (1833 N) ‘o2
10 Rampelbergh W. (1683 N) - Dudka Januzs (1993 N) O0-1
11 De Korte L. (1468 N) - Ooghe Jean-Marie (1808 N) O0-1
12 Daenen S. (1770 N) - Weber Gérard (1702 N) O0-1
13 Ongena G. (1560 N) - Neve P. (1761 N) ‘2=
14 Temmerman Hans (1758 N) - De Simpelaere F. (1659 N) 1-0
15 Arends H. ( 0 ) - Van Houtte F. (1758 N) O0-1
16 Janssen Paul (1688 N) - Poots René (1537 N) 1-0
17 Lallemand P. (1656 N) - Ponnet G. (1638 N) 0-1
18 Balatoni Richard (1552 N) - Huba M. (1556 N) 1-0
19 Bonnaffé X. (1536 N) - Koedam H. (1474 N) 0-1
20 D' Elia M. (1376 N) - Geerinckx Bernard (1521 N) 1-0
21 Haverbeke J.P. (1518 N) - Dutoit Patrick (1195 N) 1-0
22 Cornelis W. (1442 N) - Parfett G. (1633 N) O0-1
23 Van Tendeloo M. (1150 N) - Mercks M. ( 851 N) ‘=%
Mercks R. ( 0 ) - Afwezig
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Eindklassement Eastman 55+
N Naam ELO V/M Club Land Ptn P Res Vsch M B
1 Mc Michael Richard 2216 M Kings Head ENG 4.5 5
2 Schuermans R. 2099 M Deurne BEL 4.0 5 --- 14.0
3 Hoffmann R. 2049 M Luxembourg LUX 4.0 5 --- 12.5
4 De Buck V. 1971 M KGSRL Gent BEL 4.0 5 --- 12.0
5 Goerens Jean-Paul 2008 M Differdange LUX 3.5 5 --- 12.5
6 Bosschem Eddy 1867 M Landegem BEL 3.5 5 --- 11.0 9.5
7 Barzeele Raf 2024 M Oostkamp BEL 3.5 5 --- 11.0 9.0
8 Heeffer A. 1773 M Mercatel BEL 3.5 5 --- 10.5
9 Saligo L. 2057 M Zottegem BEL 3.5 5 -—- 8.0
10 Van Hoecke L. 2000 M KGSRL Gent BEL 3.0 5 --- 11.0
11 Temmerman Hans 1758 M Zottegem BEL 3.0 5 --- 10.0 8.5
12 Pauwels R. 1799 M Landegem BEL 3.0 5 --- 10.0 8.0
13 De Spiegelaere Christiaan 1721 M KBSK Brugge BEL 3.0 5 --- 10.0 7.5
14 De Smet F. 1809 M Aalst BEL 3.0 5 -—- 9.5 8.5
15 Van Houtte F. 1758 M KBSK Brugge BEL 3.0 5 -—- 9.5 8.0
16 Speybroeck E. 1833 M KGSRL Gent BEL 3.0 5 -— 9.5 6.5
17 Verleye William 1693 M Oostkamp BEL 3.0 5 -—= 9.0 9.0
18 Dudka Januzs 1993 M POL 3.0 5 -—- 9.0 7.5
19 Ooghe Jean-Marie 1808 M CREB Bruxelles BEL 3.0 5 -—- 9.0 7.5
20 Weber Gérard 1702 M Differdange LUX 3.0 5 -— 9.0 6.5
21 Vlaeminck F. 1577 M KGSRL Gent BEL 3.0 5 -—- 8.5 8.0
22 Secelle H. 2043 M KGSRL Gent BEL 3.0 5 -—- 8.5 7.5
23 De Kruif K. 1979 M Fischer-2 NED 2.5 5 --- 10.0
24 Neve P. 1761 M NED 2.5 5 -—- 8.5
25 Janssen Paul 1688 M KGSRL Gent BEL 2.5 5 -—= 6.5 8.5
26 Ongena G. 1560 M Jean Jaures BEL 2.5 5 -— 6.5 6.5
27 Ponnet G. 1638 M Landegem BEL 2.5 5 -—- 5.0
28 Balatoni Richard 1552 M Kings Head ENG 2.5 5 -— 4.5
29 Rampelbergh W. 1683 M  Woluwé BEL 2.0 5 -—- 8.5
30 Daenen S. 1770 M Deurne BEL 2.0 5 -—- 7.0
31 De Korte L. 1468 M KGSRL Gent BEL 2.0 5 -— 6.0 8.5
32 De Simpelaere F. 1659 M Landegem BEL 2.0 5 -— 6.0 8.0
33 Arends H. 0 M NED 2.0 5 -— 6.0 7.5
34 Koedam H. 1474 M Volmac RotterdamNED 2.0 5 -—- 5.0 7.0
35 Poots René 1537 M DSC Delft NED 2.0 5 -—= 5.0 6.5
36 Haverbeke J.P. 1518 M Deinze BEL 2.0 5 -—- 4.0
37 D' Elia M. 1376 V CREB Bruxelles BEL 2.0 5 -—- 3.0
38 Lallemand P. 1656 M Geraardsbergen BEL 1.5 5 -— 5.5
39 Parfett G. 1633 M Kings Head ENG 1.5 5 -—- 2.0
40 Huba M. 1556 M Kings Head ENG 1.0 5 -— 4.0 7.0
41 Bonnaffé X. 1536 M Wetteren BEL 1.0 5 -—- 4.0 7.0
42 Dutoit Patrick 1195 M Pion 68 NED 1.0 5 -—- 4.0 7.0
43 Geerinckx Bernard 1521 M Woluwé BEL 1.0 5 -— 3.0
44 Van Tendeloo M. 1150 Vv Deurne BEL 1.0 5 -—- 1.5
45 Cornelis W. 1442 M KGSRL Gent BEL 0.5 5 -—- 1.5
46 Mercks M. 851 V A’dam West NED 0.5 5 -—- 0.5
47 A Mercks R. 0 M A’dam West NED 0.0 O
A = Afwezig
F = Forfait

Eindklassement Eastman Open

N Naam ELO V/M Club Land Ptn P Res Vsch M B
1 Moradi Abadi E. 2538 M UsA 7.5 9

2 Docx S. 2450 M Hoboken BEL 7.0 9 --- 38.5
3 Epishin V. 2541 M RUS 7.0 9 --- 38.0
4 Michiels B. 2555 M KGSRL Gent BEL 7.0 9 --- 37.0
5 Kett T. 2304 M North Cardiff WLS 7.0 9 --- 36.0
6 Lammens T. 2303 M Dr. Max Euwe NED 7.0 9 --- 35.0
7 Arman D. 2366 M Stockholm SS SWE 7.0 9 --- 34.0
8 Vermaat M. 2147 M Philidor LeeuwardenNED 7.0 9 --- 33.5
9 Malakhatko V. 2499 M UKR 7.0 8 --- 30.5
10 Foisor S. 2285 V USA 6.5 9 --- 37.0
11 Froeyman H. 2310 M Deurne NED 6.5 9 --- 36.5
12 Sarrau J. 2366 M Heusden BEL 6.5 9 --- 36.0
13 Hamblok R. 2297 M Overpelt BEL 6.5 9 --- 35.0
14 Dauw S. 2192 M Mechelen BEL 6.5 9 --- 33.5
15 Slijper T. 1919 M Wageningen NED 6.5 9 --- 31.5
16 Vinke M. 2138 M Dr. Max Euwe NED 6.5 8 --- 30.0
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Zhurov Sergey
Quillan G.
Huhndorf A.
Middelhoven Hein
Guelsen T.
Verheyen O.
Boudry W.

Van Mechelen J.
Bottema M.
Stone A.

Van Leusden D.
Van Kessel W.
Raabe P.
Maddens Martijn
Lindam I.
Delboe C.
Duncan C.

Muratet Casadevall A.

Clemens A.
Scheermeijer P.
Kok C.
Vandelacluze I.
Feelders A.
Van Der Linden H.
Verhaeren G.
Van Malder D.
Schelvis R.
Stuer M.
Bozorgi S.
Windelband J.
Abolianin A.
Smekens R.

De Hoogt I.
Van De Lisdonk L.
James D.

Godde M.
Mitran A.
Wubben M.

Brown T.

De Haas W.
Hennipman R.
Schriemer O.
Schoffelmeer F.
Deveque G.
Knors R.
Venkataraman K.
Lacrosse M.
Roos D.

Becx C.

Boog B.

Pienski O.
Verhelst J.
Willemsma A.

De Wolf J.
Kloepper K.

Da Ces P.

Wind E.
Verbeeren P.
Glimmerveen M.
Voogt B.
Barendse T.

De Vos C.

Van Rij G.

Van Hoecke E.
Bollmann H.
Van De Gevel E.
Achuthan D.
Spruit P.

De Bock T.

Hill D.

Rijpert K.
Cuvelier A.
Dekker J.

2312
2384
2250
2212
2180
2043
2046
2240
2111
2272
2074
2061
2112
2153
2117
1996
2304
2264
2199
1877
2107
2174
2020
2117
2104
2126
2104
2069
1968
2081
2327
2094
2131
2092
2144
2043
2096
2013
2155
2056
2191
2022
2075
2043
2100
2514
2129
2142
2102
2130
2089
2098
2098
2075
1894
1956
1898
1985
2082
2142
2173
2017
1968
1776
2104
1850
1777
2017
1974
2000
2041
1816
1576

R<RRRRRRRCRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRR

Waterloo
Remagen

Saende Zaandam
SG Niederkassel
Overpelt
LSV-Chesspirant
Deurne

Caissa Amsterdam
Kings Head
Almere

Lommel
Ochtmesser SV
Roeselare

SK Dr Lasker
Neuville
Watford

Sant Gregori

A’dam West
Weenink Beverwijk
Wetteren

Wolstad Tilburg
Nieuw Beyerland
KGSRL Gent
LSV-Chesspirant
Weenink Beverwijk
Temse

Shahbaz

SF Heidelberg

Zottegem

DSC Delft

DSC Delft
Atticus
Hoboken
Hoboken

LSG Leiden
Cardiff

Dr. Max Euwe
Saende Zaandam

RUS
ENG
GER
NED
GER
BEL
BEL
BEL
NED
ENG
NED
BEL
GER
BEL
GER
FRA
ENG
ESP
NED
NED
NED
BEL
NED
NED
BEL
BEL
NED
BEL
IRI
GER
BEL
BEL
NED
NED
ENG
BEL
BEL
NED
ENG
NED
NED

Philidor LeeuwardenNED

A’dam West
Neuville
Deurne

KGSRL Gent
Zottegem
Stukkenjagers
KGSRL Gent

SF Leherheide
LSV-Chesspirant
Caissa Amsterdam
Middelburg

SV Horrem

Amay

NED
FRA
BEL
IND
BEL
BEL
NED
NED
GER
BEL
NED
NED
GER
BEL

Philidor LeeuwardenNED

St.-Niklaas

DSC Delft

DSC Delft

DSC Delft
Wageningen

Sas van Gent
KGSRL Gent

Bad Nauheim
Amersfoort
Bergschenhoek
Weenink Beverwijk
Mechelen

Kings Head
Soest
LSV-Chesspirant
MSC Den Helder
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BEL
NED
NED
NED
NED
NED
BEL
GER
NED
NED
NED
BEL
ENG
NED
BEL
NED
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34.
33.
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21.
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30.
30.
30.
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29.
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28.
28.
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24.
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27.
26.
23.

29.
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27.
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90 Vanhoucke K. 1546 M KGSRL Gent BEL 5.0 9 --- 19.0 19.0
91 Tamerus H. 1899 M DSC Delft NED 5.0 7 --- 18.5
92 De Smedt L. 1377 M LSV-Chesspirant BEL 5.0 9 --- 17.0
93 Groot P. 1892 M Almere NED 4.5 9 --- 27.5
94 Vincent G. 1859 M KGSRL Gent BEL 4.5 9 --- 25.5
95 Daday C. 1689 M SF Heidelberg GER 4.5 9 --- 25.0 27.0
96 Heidinga E. 1961 M Philidor LeeuwardenNED 4.5 9 --- 25.0 25.5
97 Legemaat G. 1946 M Doorn/Driebergen NED 4.5 9 --- 25.0 24.5
98 Decruyenaere R. 1927 M LSV-Chesspirant BEL 4.5 9 --- 25.0 24.5
99 Kruijf C. 1937 M  Almere NED 4.5 9 --- 25.0 24.0
100 Leemans H. 2005 M Wolstad Tilburg NED 4.5 9 --- 24.5 23.5
101 Moens P. 1886 M Artevelde BEL 4.5 9 --—- 24.5 22.5
102 Borkhardt A. 2001 M GER 4.5 9 --- 24.0 24.5
103 Bonoo I. 1963 M A’dam West NED 4.5 9 --—- 24.0 24.0
104 Heymans B. 1783 M  Aalst BEL 4.5 9 --- 24.0 24.0
105 Butzen R. 1899 M Hoboken BEL 4.5 9 --- 23.5
106 Liveyns R. 1671 M MSV BEL 4.5 9 --- 23.0 24.5
107 Bauwens S. 1802 M Artevelde BEL 4.5 9 --- 23.0 22.0
108 Mauquoy A. 2031 M KGSRL Gent BEL 4.5 9 --- 23.0 20.5
109 Van Malder K. 1813 M LSV-Chesspirant BEL 4.5 9 --- 22.5 25.5
110 Jorritsma S. 1793 M Weenink Beverwijk NED 4.5 9 --- 22.5 25.0
111 Smedema E. 1948 M Soest NED 4.5 8 --- 22.5 23.5
112 Van Volsem M. 0 M KGSRL Gent BEL 4.5 9 --- 22.0
113 Van Nassau E. 1816 M Saende Zaandam NED 4.5 9 --- 21.0 26.0
114 Hagendijk K. 2032 M Zutphen NED 4.5 8 --- 21.0 25.0
115 De Fre H. 1715 M KGSRL Gent BEL 4.5 9 --- 21.0 22.5
116 Dierckens S. 1785 Vv Aalter BEL 4.5 9 --- 20.0
117 Kellner N. 1682 M Austria Wien AUT 4.5 9 --- 18.5
118 Vande Ginste M. 1762 M Brasschaat BEL 4.5 9 --- 18.0
119 Smits J. 1755 M Soest NED 4.5 8 --- 17.5 23.5
120 Florijn S. 1677 M Soest NED 4.5 8 --- 17.5 22.5
121 Cornil E. 1915 M CREB Bruxelles BEL 4.5 7 --- 17.0
122 Meignen G. 1707 M KGSRL Gent BEL 4.5 9 --- 16.5
123 Middelhoven Huib 1995 M Saende Zaandam NED 4.5 7 --- 15.5
124 Hesselink R. 1811 M Dr. Max Euwe NED 4.5 8 --- 15.0
125 Ruiter B. 1385 M Soest NED 4.5 8 --- 13.0
126 Kuijpers D. 1811 M Eisden BEL 4.5 7 --- 12.5
127 Rommel P. 1650 M Deinze BEL 4.5 7 --- 11.5
128 Arakelyan A. 1669 M Zutphen NED 4.5 5 --- 11.0
129 Defre W. 1889 M Wetteren BEL 4.0 9 --- 22.0
130 Te Bokkel G. 1972 M Dr. Max Euwe NED 4.0 8 --- 21.5
131 De Baets C. 1707 M Deinze BEL 4.0 9 --- 21.0 22.5
132 Thienpondt M. 1913 M  Mercatel BEL 4.0 8 --- 21.0 20.5
133 Vleeming V. 1892 M Dr. Max Euwe NED 4.0 8 --- 20.5
134 Temmerman S. 1779 M MSV BEL 4.0 9 --- 20.0
135 Huynh L. 2071 M CREB Bruxelles BEL 4.0 7 --- 19.5 25.0
136 Vanhauwaert K. 1835 M Landegem BEL 4.0 9 --- 19.5 24.0
137 Vincent A. 1765 Vv KGSRL Gent BEL 4.0 9 --- 19.5 20.5
138 Jonkheer A. 1707 M Middelburg NED 4.0 9 --- 19.0 24.0
139 Lameire H. 1396 M BEL 4.0 9 --- 19.0 22.0
140 Nemegeer A. 1688 M  Aalter BEL 4.0 9 --- 19.0 21.5
141 Vitharana A. 1769 V Zottegem BEL 4.0 9 --- 19.0 20.0
142 Markus G. 1740 M Fischer-2Z NED 4.0 9 --- 18.5
143 Musabayeva D. 1387 V  Mercatel BEL 4.0 9 --- 18.0 20.0
144 Debucke J. 1624 M Artevelde BEL 4.0 9 --- 18.0 19.5
145 Van De Perre 1675 M PVH Antwerpen BEL 4.0 9 --- 18.0 19.0
146 Heyerick A. 1604 M Aalter BEL 4.0 9 --- 17.5 21.0
147 Cramer A. 1630 V A’dam West NED 4.0 9 --- 17.5 18.0
148 Van Eetvelde B. 1542 M Deurne BEL 4.0 9 --- 17.0
149 Hahne M. 1747 M Wageningen NED 4.0 9 --- 16.5
150 Hofland J. 1566 M Naaldwijk NED 4.0 8 --- 16.0 23.0
151 Sleypen M. 1575 M KGSRL Gent BEL 4.0 9 --- 16.0 22.0
152 Boezewinkel J. 1488 M Weenink Beverwijk NED 4.0 9 --- 14.0
153 Danneel G. 2020 M Veurne BEL 3.5 9 --—- 24.5
154 A Hol C. 1936 M Weenink Beverwijk NED 3.5 6 --- 24.0
155 Kalmes R. 2030 M Kerkrade LUX 3.5 8 --- 22.0
156 Vreugdenhil F. 2062 M Naaldwijk NED 3.5 9 --- 21.5
157 Baekelandt E. 1627 VvV KGSRL Gent BEL 3.5 8 --- 21.0
158 Deloof K. 1718 M KGSRL Gent BEL 3.5 9 --- 19.5 25.0
159 De Geest H. 1719 M KGSRL Gent BEL 3.5 8 --- 19.5 22.5
160 A Muratet Casadevall E. 2050 M Atzucar ESP 3.5 8 --- 19.5 21.5
le6l De Brouwere J. 1762 M Izegem BEL 3.5 9 --- 19.0 26.5
162 Martens W. 1748 M Landegem BEL 3.5 9 --- 19.0 24.0
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163 Huisman E. 1578 M DSC Delft NED 3.5 9 --- 19.0 23.0
164 Dutchuk S. 1494 M RUS 3.5 9 --- 19.0 22.0
165 Duijvesteijn A. 1754 M  Noord Scharwoude NED 3.5 9 --- 18.5

166 Vanden Abeele X. 1784 M Mouscron BEL 3.5 9 --- 18.0

167 Phlips D. 1562 M KGSRL Gent BEL 3.5 9 --- 17.5

168 De Smet K. 1574 M Brussels Chess ClubBEL 3.5 9 --- 16.0 19.0
169 Pynket S. 0 M KGSRL Gent BEL 3.5 9 --- 16.0 19.0
170 Been K. 1609 M HWP Haarlem NED 3.5 9 --- 15.5 22.0
171 Van Laer J. 1550 M Oude God BEL 3.5 9 --- 15.5 17.5
172 Dellaert I. 1507 Vv Zottegem BEL 3.5 9 --—- 14.5

173 Valks H. 1561 M Eindhoven NED 3.5 9 --- 13.5

174 Mitran M. 1768 V Hoboken BEL 3.5 7 --- 12.5 20.0
175 Olschewski M. 1697 M ISV Eikamp GER 3.5 9 --- 12.5 15.0
176 Vandevelde L. 1502 M KOSK Oostende BEL 3.5 9 --- 11.5 16.0
177 Bruggeman M. 1117 M  Wageningen NED 3.5 9 --- 11.5 16.0
178 Deleu E. 1318 VvV KGSRL Gent BEL 3.5 9 --- 10.0

179 Traest A. 1231 M KGSRL Gent BEL 3.5 9 -—- 9.5

180 A TIolis O. 2151 M Anderlecht BEL 3.0 5 --- 23.0

181 A Clavero Alarcon J. 1809 M Capablanca ESP 3.0 8 --- 18.0

182 Cattoir H. 1651 M KGSRL Gent BEL 3.0 9 --- 17.0

183 Naessens W. 1474 M LSV-Chesspirant BEL 3.0 9 --- 15.0

184 Roos M. 1434 M A’dam West NED 3.0 9 --- 14.0

185 Van Teijens O. 1596 M Dr. Max Euwe NED 3.0 8 --- 13.0 20.0
186 Vanbellingen P. 1606 M KGSRL Gent BEL 3.0 9 --- 13.0 19.0
187 Cappan P. 1422 M LSV-Chesspirant BEL 3.0 9 --- 13.0 18.0
188 Deleu L. 1346 V KGSRL Gent BEL 3.0 9 --- 13.0 18.0
189 Huitema D. 1560 M Rijswijk NED 3.0 9 --- 13.0 17.5
190 Wollaert B. 1716 M KOSK Oostende BEL 3.0 7 --- 12.0 22.0
191 Deleu K. 1449 V KGSRL Gent BEL 3.0 9 --- 12.0 19.0
192 Kok J. 0 M Almere NED 3.0 9 --- 11.5

193 De Smet C. 0 M BEL 3.0 9 --- 11.0

194 Karayilan N. 1326 V Doorn/Driebergen NED 3.0 9 --- 10.5

195 Van De Kelder Y. 1576 M KGSRL Gent BEL 3.0 8 --- 10.0

196 Pannecoucke Marc 1365 M KGSRL Gent BEL 3.0 9 -—= 9.5

197 Van Hille C. 1297 Vv Brasschaat BEL 2.5 9 --- 15.0 21.0
198 Bijlmakers S. 1482 M  Wageningen NED 2.5 9 --- 15.0 20.0
199 A Bunkens R. 1765 M KGSRL Gent BEL 2.5 8 --- 15.0 17.5
200 A Dhooge A. 1673 M Mercatel BEL 2.5 17 --- 14.5

201 Neuteboom M. 1456 M NED 2.5 9 --- 13.0

202 Nica R. 1494 M Excelsior BEL 2.5 9 --- 12.5

203 Lauwers T. 1178 M Humbeek BEL 2.5 9 --- 11.0

204 Morton A. 1544 M Kings Head ENG 2.5 17 --- 10.5 19.5
205 Traest P. 1521 M KGSRL Gent BEL 2.5 9 --- 10.5 19.0
206 Musabayev M. 0 M Mercatel BEL 2.5 9 --- 10.5 17.5
207 Admiraal R. 1195 M Almere NED 2.5 9 --- 10.5 17.0
208 Dooms V. 1379 M KGSRL Gent BEL 2.5 9 -—= 9.5

209 De Vet S. 1590 M Westerlo BEL 2.0 9 --- 11.0

210 Ongenae V. 1186 V LSV-Chesspirant BEL 2.0 9 --- 10.0

211 De Caluwe G. 1282 M KGSRL Gent BEL 2.0 9 -—- 9.0 18.5
212 Blackman R. 0 M Kings Head ENG 2.0 6 -—= 9.0 17.5
213 Vanson L. 919 Vv KGSRL Gent BEL 2.0 9 -—= 7.0

214 Turksoy E. 0 M KGSRL Gent BEL 1.5 9 -—= 7.5

215 Van Der Heijden L. 1188 M  Weenink Beverwijk NED 1.5 9 -—= 6.5

216 Roels R. 1316 M KGSRL Gent BEL 1.5 9 -— 5.5

217 Raemdonck L. 0 M KGSRL Gent BEL 1.5 9 -—= 4.5

218 A Verbanck M. 1358 M Roeselare BEL 1.0 6

A = Afwezig
F = Forfait
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